
>> Sömürgeci Türk devleti ve destekle-
diği faşist çeteler, Halep ve Şeh-
ba’ya saldırdı. Emperyalistler ve bölge 
gerici devletleri Ortadoğu’da savaş 
kışkırtıcılığı yaparak Rojava Devrimini 
yıkmak için ellerini ovuşturmaya başladı. 

Tarih bir kez daha, sadece Ortadoğu’da 
Kürtlerin değil tüm ezilen halkların 
umudu olan Rojava kadın devrimini 
savunma görevini omuzlarımıza yükle-
di. Kobanê’de nasıl sokağa dökülüp 
can bedeli devrimimizi savunduysak, 

bugün de aynı inat ve kararlılıkla Ro-
java’yı savunalım. Dün nasıl ağzından 
salyalar akarak Kobanê’nin düşeceğini 
müjdeleyenlerin hesaplarını bozduysak 
bugün de yapabiliriz. Rojava, seni yine 
savunuruz...

İşçi Sınıfı ve Ezilenlerin Sesi  
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Metalde grev
dalgası başladı

>>  Metal patronlarının 
örgütlü olduğu MESS ile 
Birleşik Metal-İş arasın-
daki toplu sözleşmeler-
de anlaşma sağlanama-
dığı için grevler başladı. 
İlk grev, İstanbul’daki 4 
fabrikasında başladı. “Bu 
işyerinde grev var” pan-
kartı açan işçilere ESP 
ve Limter-İş Sendikası 
da destek verdi

'Onlara söz; 
özgür bir 
dünyayı
kuracağız'

>>  Kasım Şehitleri Ayın-
da Türkiye, Kürdistan, 
Rojava ve Avrupa’da 
ölümsüzler anıldı. Mezar 
başlarındaki anmalarda, 
devrim şehitlerine bağlılık 
sözü yinelendi. İşçi sınıfı 
ve ezilenlerin özgürce 
yaşayabileceği bir dünya 
kurmak için zafere kadar 
mücadele kararlılığı tek-
rarlandı

Sayfa.6

Sayfa.12

'31. mücadele 
yılımız yeni 
zaferler
getirsin'

Dostlarımızın, yoldaşlarımızın, 
30 yılık mücadele tarihimizde 
ölümsüzleşenlerimizin ve tut-
sak düşenlerimizin aileleri ile 
birlikte İstanbul'da 30. kavga 
yılımızı kutladık. 31. mücade-
le yılımıza geleneğimizden 
aldığımız güçle militan basın 

çizgisinden sapmadan; ezi-
lenlerden yana haber yapma 
sözünü yineleyerek girdik. Za-
fere kadar mücadele edece-
ğimizi bir kez daha vurgular-
ken, "30. yılında umut dimdik 
ayakta" diyoruz. 
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Emperyalist bloklar arası militarizm 
hızla tırmanıyor. 3. Emperyalist Payla-
şım Savaşını hazırlayan tüm koşullar 
gelişiyor. Halihazırda iki emperyalist 
blok olarak cepheleşen dünya egemen-
leri arasındaki çelişkiler keskinleşiyor. 
Emperyalist bloklar arası hegemonya 
ve yeniden paylaşım savaşı, yeni bir dü-
zeye doğru ilerliyor. Militarist tırmanış 
iki bölgede savaş olarak somutlanıyor. 
Bu iki savaş sahası/bölgesi aynı zaman-
da 3. Emperyalist Paylaşım Savaşına 
ve yeni yeryüzü cehennemine açılan 
kapıları gibi karşımızda duruyor. Bun-
lardan ilki Ukrayna-Rusya arasındaki 
savaş olarak görünümleşiyor. Ancak bu 
savaş gerçekte ABD’nin, NATO ve batı 
emperyalist blokun Rusya-Çin blokuna 
karşı başlattığı stratejik yıpratma sa-
vaşıdır, Rusya’yı Çin’den koparıp yutma 
savaşıdır.

Çin’i çevreleme stratejisinde Rus-
ya’yı devre dışı bırakmayı amaçlayan bu 
jeopolitika, Rusya’nın tüm hegemonya 
alanlarına saldırı olarak biçimleniyor. 
Ukrayna/NATO-Rusya savaşı bu jeo-
politikanın bugünkü en ileri düzeyinden 
başka bir şey değildir. Rusya’nın batı-
dan kuşatılması, Doğu Akdeniz ve Orta-
doğu’dan kovulması, Afrika’daki nüfuz 
alanlarının tasfiye edilmesi ve Güney 
Amerika’daki gücünün tümden etkisiz-
leştirilmesi, dünya hegemonu ABD’nin 
ve Atlantik Paktı’nın öncelikli savaş 
stratejisidir. Rusya ile batılı emperya-
list blokun bütün bu alanlarda rekabet, 
hegemonya ve lokal savaşlarla bugüne 
geldiği tartışmasız bir gerçekliktir. Doğu 
Avrupa ve Yugoslavya’nın parçalanması 
ile başlayan emperyalist çatışma ve lo-
kal savaşlarla paylaşım denklemi bugün 
yeni boyutlar kazanarak sürmektedir.

Ortadoğu, 3. Emperyalist Paylaşım 
Savaşına açılan ikinci kapı olarak duru-
yor. Emperyalist bloklar arası çatışma 
ve savaşta, Rusya, Ukrayna dışında ikin-
ci bir cephede daha savaşıyor. Rusya 
Doğu Akdeniz’de ve Ortadoğu’da da bir 
fiil savaşın içindedir. Suriye, Rusya’nın 
emperyalist ve siyonist blokla güney 
cephesi savaşını sürdürdüğü alandır. 
Ortadoğu’daki antisiyonist direniş ek-
senini oluşturan İran ve Suriye ile müt-
tefik olan Rusya, bu yüzden emperya-
list Atlantik Paktı’nın küresel düzeydeki 
birincil askeri hedefi olmaktadır. İran ise 
siyonist ve emperyalist blokun bölgesel 
düzlemdeki temel hedefidir. Rusya ve 

İran ittifakının somutlandığı Suriye bu 
bağlamda emperyalist yeniden paylaşı-
mın öne çıkan alanlarından biridir.

Ortadoğu’da siyonist ve emperya-
list blok karşıtı olarak varlık kazanan 
‘direniş ekseni’ iki emperyalist blokun 
hegemonya ve paylaşım savaşında ön 
cephedir. Siyonist-emperyalist blok, bu 
yüzden Ortadoğu’da bölgesel savaşı 
durmadan derinleştiriyor, alanını geniş-
letiyor. Soykırımcı işgal savaşıyla Filistin 
ulusunun iradesini teslim almaya çalışı-
yor. Lübnan’ı siyonist savaş makinasıyla 
berhava edip Hizbullah’ın direniş gücü 
ve kapasitesini yok etmeyi hedefliyor. 
Suriye Şam rejimini, İran’dan ve emper-
yalist Rusya müttefikliğinden koparıp 
siyonist-emperyalist blok saflarına kat-
ma amacı güdüyor. Direniş eksenini çö-
züp dağıtmak için siyonist-emperyalist 
blok cephe cephe ve ülke ülke ilerleme 
stratejisi izliyor. Filistin, Lübnan, Suri-
ye’ye taşınan siyonist-emperyalist sa-
vaşın bir aşama sonrasının Yemen’i kap-
sayarak İran’a yöneleceği görülüyor.

İngiliz emperyalizminin yüzyıl önce 
Sykes-Picot anlaşmasıyla kurduğu Or-
tadoğu düzeni bugün yine emperyalist 
dünyanın hegemonu ABD, İngiltere ve 
bağlaşıkları tarafından yeniden biçim-
lendiriliyor. ABD, İngiltere, siyonist İsrail, 
Ortadoğu’nun jeopolitik yapısını savaş-
larla, işgallerle değiştirmeye girişmiş 
bulunuyor. Emperyalist-siyonist blok 
bölgeyi kendi emperyal düzen çıkarları 
doğrultusunda tahkim etmeye çalışı-
yor. Dünyanın emperyalist efendileri 
Ortadoğu’yu bölge halklarının çıkarla-
rının hilafına dizayn ediyor. Bu amaçla 
her türlü konvansiyonel ve asimet-
rik savaş konseptini kullanıyor. Siyo-
nist-emperyalist blokun Suriye'de dev-
reye soktuğu yeni savaş konsepti tam 
olarak bölgeyi kendi emperyal çıkarları 
doğrultusunda düzenleme ve paylaş-
ma pratiğini somutluyor.

Siyonist-emperyalist blokun Suri-
ye’de HTŞ’yle devreye soktuğu yeni sa-
vaş konsepti, her şeyden önce Rusya ve 
İran’a karşı cephede mevzi kazanmayı 
ifade ediyor. Halep'te ortaya çıkan yeni 
savaş gerçeği ve manzarası emperya-
list bloklar arası güç ilişkilerinin ve verili 
toplam savaş tablosunun yarattığı bir 
sonuçtur. ABD, İsrail, İngiltere, HTŞ’nin 
Halep-Hama savaşıyla Rusya, Suriye 
ve İran’la olan savaşını yeni bir düzeye 
taşımış oluyor. Bu, aynı zamanda İran’a 

yönelecek bir emperyalist cezalandır-
ma ya da işgal savaşına gidişin basa-
maklarından birini oluşturuyor.

HTŞ’nin sömürgeci Türk burjuva 
devletinin garantörlüğündeki İdlib’ten 
çıkarak Halep-Hama hedefine yürüme-
si üç günde Halep’i ele geçirmesi belirli 
politik ve nesnel koşulların olgunlaşma-
sıyla gerçekleştiği açıktır. Siyonist-em-
peryalist savaş bloku Lübnan savaşıyla 
‘direniş ekseni’ni zayıflattı. Hizbullah 
ağır kayıplar verdi ve İsrail’le ateşkes 
anlaşması yaptı. İran’ın zayıflığı açığa 
çıktı. Emperyalist-siyonist savaş bloku-
na meydan okuyacak veya İsrail’e aynı 
düzeyde cevap verecek bir savaş kapa-
sitesine sahip olmadığı için savunmaya 
çekildi. Ukrayna savaşının yeni bir düze-
ye geçmesi nedeniyle Rusya Suriye’de-
ki deneyimli askeri kurmay gücünün bir 
bölümünü sahadan çekti. Sömürgeci 
Türk burjuva devleti siyonist-emper-
yalist blokun baskısıyla Suriye politika-
sında Rusya ve İran’la saflaştı. Astana 
sürecini çökertti. Açıktan NATO’nun 
emrinde, emperyalist-siyonist cephede 
olduğunu gösterir biçimde HTŞ’nin ha-
rekete geçmesinin koşullarını hazırladı.

İran ve Rusya’nın gücüne yaslanarak 
ayakta kalan, Hizbullah’ın ve Haşdi Şa-
bi’nin desteğine muhtaç olan Şam reji-
minin olağanüstü zayıfladığı koşularda 
HTŞ ve ÖSO harekete geçti. Siyonist 
emperyalist savaşın Lübnan zaman-
lamasının ABD seçimlerine ayarlı bir 
geçiş ve “boşluk” momentini kolladığı 
söylenebilir. Donald Trump’ın başkan 
seçilmesi ve siyasi yönetim devir süre-
ci HTŞ’nin Halep savaşını kolaylaştırdı. 
Lübnan’la yapılan geçici ateşkesin yü-
rürlüğe girdiği gün HTŞ ve ÖSO, Halep’e 
saldırı düzenledi ve üç gün içinde hede-
fine ulaştı.

HTŞ’nin Halep’e yönelik kenti ele ge-
çirme saldırısı bölgesel savaş tablosuna 
eklenen yeni bir figürdür. Hiç kuşku yok 
ki HTŞ’nin böyle bir hamlesi beklenebi-
lecek bir durumdu. Çünkü HTŞ, İdlib’te 
sömürgeci Türk burjuva devletinin ga-
rantörlüğünde büyük bir savaş gücüyle 
varlığını koruyan ve emperyalist blokun 
gizli himayesinde harıl harıl yeni bir sa-
vaşa hazırlanan cihadist bir güçtü. HTŞ, 
yeni elverişli savaş koşulları ve anına 
göre kendini askeri ve politik bakımlar-
dan hazırlıyordu. Emperyalistler ve Türk 
burjuva devleti bu bakımdan HTŞ’ye 
bütün imkanları sağlıyordu.

Çok açık ki bu savaş konseptinin ar-
dında İsrail başta gelmek üzere NATO 
ve emperyalist blok durmaktadır. İngil-
tere, Türkiye, İsrail, ABD’nin doğrudan 
desteğiyle gerçekleşen bu yeni savaş 
hamlesi, Rusya’yı, Esad’ı ve İran’ı iste-
dikleri noktaya çekme amacı taşıyor. 
Öte yandan, HTŞ ile eşzamanlı olarak 
sömürgeci Türk burjuva devletinin ör-
gütlediği, eğittiği, türlü silahlarla donat-
tığı ve maaşla beslediği ÖSO, QSD’nin 
kontrolü altındaki Şehba’ya saldırdı ve 
işgal etti. ÖSO, Minbic’e saldırmak için 
hazırlanıyor. İnkarcı, sömürgeci Türk 
sömürgeciliğinin paralı askeri gücü olan 
ÖSO’nun varlık amacı ve özel hedefi Ro-
java Devriminin tasfiyesidir.

Rojava Devrimi, bir kez daha El Nus-
ra ve DAİŞ artığı selefi cihadist faşist 
çetelerin ve Türk sömürgeciliğinin kolu 
ÖSO çetelerinin ortak hedefindedir. 
Sömürgeci Türk devleti, Rojava’yı işgal 
ve ilhak etmek için hazırda beklemekte, 
fırsat kollamaktadır. Ortadoğu halkları-
nın özgürlüğünün ve birlikte yaşamının 
eseri olan Rojava Devrimi büyük bir risk 
ve tehdit altındadır. Emperyalist-siyo-
nist blokun, sömürgeci devletlerin ve 
cihadist çetelerin çifte saldırı ve ku-
şatmasına alınan Rojava Devrimi bölge 
halklarının en ileri devrimci alternatifini 
ve kazanımların temsil etmektedir. Bu-
gün Rojava Devrimini var eden, yaşatan 
tüm politik, askeri vb. kurumlar, Kürt, 
Arap, Süryani, Ermeni, Çerkes tüm Ro-
java halkları devrimi savunma sefer-
berliğiyle özsavunma pozisyonu alıyor. 
Rojava Devrimini yaratan halklarımız 
kendi kaderlerini bir kez daha kendi ey-
lemleriyle belirleme yolunda yürüyor. 
Kobanê direniş ruhuyla devrimi savun-
mak için savaş ve direniş siperlerine 
koşuyor.

Emekçi sol hareket hiç tereddütsüz 
biçimde ve hızla Rojava Devrimini sa-
vunma pozisyonu almalıdır. Kobanê’yi 
savunma zamanında olduğu gibi Rojava 
Devrimiyle eylemli biçimde dayanışma 
ve bütünleşme mücadelesini yükselt-
melidir. Tüm politik ajitasyon ve eylem 
biçimleriyle Rojava Devriminin yanında 
emperyalizme, sömürgeciliğe ve ciha-
dist faşist çetelere karşı mücadeleyi 
büyütelim. Rojava Devrimini savunmak 
ve Ortadoğu halklarının birleşik müca-
delesini geliştirmek için tüm devrimci-
ler, demokratlar, sosyalistler görev ba-
şına!

Rojava Devrimini savunmak için görev başına!
Rojava Devrimi bir kez daha El Nusra ve DAİŞ artığı selefi cihadist faşist çetelerin ve Türk sömürgeciliğinin kolu ÖSO 
çetelerinin ortak hedefindedir. Sömürgeci Türk devleti, Rojava’yı işgal ve ilhak etmek için hazırda beklemekte, fırsat 
kollamaktadır. Ortadoğu halklarının özgürlüğünün ve birlikte yaşamının eseri olan Rojava Devrimi büyük bir risk ve 
tehdit altındadır.
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HABER MERKEZİ - Halkların Eşit-
lik ve Demokrasi Partisinden (DEM 
Parti) aday olarak Van'ın Bahçesaray 
Belediyesi Eşbaşkanı seçilen Ayvaz 
Hazır'a hapis cezası verildi. Hazır'ın da 
aralarında bulunduğu 15 kişi hakkında 
2015 yılında katıldığı bir basın açıkla-
ması gerekçe gösterilerek açılan ve 
Van 4'üncü Ağır Ceza Mahkemesinde 
görülen dava, 9 yıl sonra karara bağ-
landı. Hazır'a, "Terör örgütüne üye ol-
mamakla beraber örgüt adına suç iş-
lemek" ve "suç işlemeye alenen tahrik" 
suçlamalarıyla 3 yıl 5 ay 7 gün hapis 
cezası verildi.

Önce yargı terörünü devreye so-
kan faşist şeflik rejimi, hemen arka-
sından da kayyum saldırısına girişti. 
Mardin, Batman, Halfeti, Dersim ve 
Ovacık'tan sonra Bahçesaray beledi-
yesine ve Ardahan'ın Damal ilçesine 

bağlı Burmadere köyü muhtarı Şah 
İsmail Göyük'ün yerine kayyum atan-
dı.

'TARİHİMİZ DİRENİŞ TARİHİDİR'
Kayyum saldırısına karşı halk nö-

bet eylemine başladı. Nöbetin üçüncü 
gününde çok sayıda kişi yürüyüş ger-
çekleştirdi. DEM Parti Bahçeşehir İlçe 
Örgütü binası önünden belediyeye ger-
çekleştirilen yürüyüşte, "Qayyim talan e 
berxwedan jiyan e" sloganı atıldı.

Yürüyüşün ardından konuşma ya-
pan Ayvaz Hazır, "Tarihimiz direniş 
tarihidir. Asla ve asla geri adım atma-
yacağız. Halkın olanı geri alana dek di-
reneceğiz" dedi.

Bahçeşehir Belediye Eşbaşkanı Ne-
bahat Benek de "Biz bu halkın iradesini 
atamalarla gelenlere teslim etmeyece-
ğiz" şeklinde konuştu.

OTLU: KAYYUMA, İŞGALE 
KARŞI BİRLEŞİK MÜCADELE
Kayyum saldırısı, başta Kürdistan 

olmak üzere çok sayıda kentte yapılan 
eylem ve açıklamalarla protesto edildi.

Sultangazi Demokrasi Güçleri kay-
yum saldırısına karşı başlattığı 4 günlük 
demokrasi nöbeti eylemini 2 Aralık'ta 
sonlandırdı.

Gazi Mahallesi Cemevi önünde yapı-
lan eylemde "Sultangazi kayyumlara kar-
şı ses ver" pankartı açıldı. Eyleme, DEM 
Parti İstanbul Milletvekili Çiçek Otlu, 
EMEP, Sultangazi Kent Meclisi, DEM Par-
ti, ESP yönetici ve üyeleri katıldı.

Eylemde konuşan Otlu, kayyum sal-
dırganlığının aynı zamanda kadın öz-
gürlük çizgisine yönelik bir saldırı oldu-
ğunu belirtti. Otlu, kayyuma, sömürgeci 
kirli savaşa ve Filistin'e yönelik işgale 
karşı birleşik mücadele çağrısı yaptı.

atılım - haber

'Halkın iradesini kayyuma teslim etmeyeceğiz'

DERSİM - Sosyalist yurtseverle-
rin kayyum darbesine karşı çalışma-
ları sürüyor. ESP Dersim İl Örgütü, 
Dersim ve Ovacık halkının iradesine 
yönelik kayyum darbesine karşı Na-
zımiye ilçesinde esnaf ve kahveha-
neleri ziyaret etti. Burada Nazımiye 
halkına seslenen ESP MYK üyesi 
Orhan Çelebi, "Bu hukuksuzluğun 
sürdürülmesi Dersim halkının ira-
desinin yok sayılmasıdır. Bu ceza 
yalnızca Cevdet Konak ve Mustafa 
Sarıgül'e değil Dersim halkına veri-
len bir cezadır. Mardin, Batman, Hal-
feti, İstanbul Esenyurt olmak üzere 
burada da irademiz gasp edildi. Bu, 
devletin yönetememe krizi, halkın 
iradesini gasp ederek kendisini sür-
dürme çabasıdır. Biz bu çabayı boşa 
çıkarmak için ESP olarak tüm halkı-
mıza kayyum darbesine karşı bele-
diyelerine, iradelerine sahip çıkması 
çağrısı yapıyoruz. Sahip çıkmadığı-
mız koşullarda bu saldırı ve darbeler 
devam edecektir. İrademizi gasp et-
tirmeyeceğiz" dedi. 

BİRSEN ORHAN'A 
TUTUKLAMA ŞANTAJI
Dersim'de kayyum saldırıların 

protesto ettikleri için tutuklanan 4 
kişi hakkında tahliye kararı verilir-
ken, hakkında ev hapsi kararı verilen 
Dersim Belediye Eşbaşkanı Birsen 
Orhan önce tutuklandı, itiraz üzeri-
ne üç gün sonra tahliye edildi.

Öte yandan, Tunceli Valisi Bülent 
Tekbıyıkoğlu'nun kayyum olarak 
atandığı belediyeye, Trabzon Bü-
yükşehir Belediyesindeki görevinde 
adı yolsuzlukla anılan Ali Tekataş, 
kayyum yardımcısı olarak atandı.

Sosyalist yurtseverler 
mücadeleye çağırdı

Faşizmin yargı terörü: 11 kişi tutuklandı
HABER MERKEZİ - Ankara ve Es-

kişehir merkezli soruşturmalar kapsa-
mında 26 Kasım'da pek çok kentte ev 
baskınlarıyla gözaltına alınan gazeteci si-
yasetçi, sendikacı, avukat ve insan hak-
ları savunucularından 11 kişi tutuklandı. 

Eskişehir merkezli soruşturma kap-
samında gözaltın alınan 12 gazeteciden 
Bilge Aksu ve Mehmet Uçar tutuklandı.

Ankara'da ise DEM Parti Eş Genel 
Başkan Yardımcısı Sevtap Akdağ, Kaya-
pınar Belediye Eşbaşkanı Cengiz Dündar, 
İnsan Hakları Derneği (İHD) kurucuların-

dan Nimet Tanrıkulu, DİSK'e bağlı Ge-
nel-İş Sendikası Başkanı Remzi Çalışkan, 
Genel-İş Sendikası Mersin Şube Başkanı 
Kemal Göksoy, Halef Caruş, Ecevit Oda-
başı, Nusrat Akın ve Serdar Ekingen hak-
kında "örgüt üyeliği" suçlamasıyla tutuk-
lama kararı verildi.

'HALKIMIZ BU HADSİZLİĞE 
CEVAP VERECEKTİR'
Kayapınar Belediye Eşbaşkanı Cengiz 

Dündar'ın tutuklanması, belediye önün-
de yapılan açıklamayla protesto edildi,

Kayapınar Belediye Eşbaşkanı Be-
rivan Gülşen Sincar, iktidarın bir korku 
iklimi yaratarak, yargı sopasıyla seçil-
mişleri, emek ve demokrasi mücadelesi 
yürütenleri hedef aldığını belirtti. Dersim 
Belediye Eşbaşkanı Birsen Orhan'ın da 
tutuklandığını hatırlatan Sincar, eşbaş-
kanlık sisteminin hedef alındığını söyledi.

DBB Eşbaşkanı Serra Bucak da "Hal-
kımız bu hadsizliğe cevap verecektir. Se-
çilmiş her irade onurumuzdur" şeklinde 
konuştu.

'MÜCADELEMİZİ KARARLILIKLA 
SÜRDÜRECEĞİZ'
İstanbul Emek, Barış ve Demokrasi 

Güçleri de Mecidiyeköy'de bulunan Ce-
vahir AVM önünde açıklama yaptı. DEM 
Parti Milletvekili Kezban Konukçu ve çok 
sayıda kişi katıldığı eylemde basın açıkla-
masını okuyan Eren Ertin, "'Hak verilmez 
mücadeleyle alınır' şiarını ilke edinerek 
baskılara mücadeleyi daha da yükselte-
rek cevap verecek, haklı ve meşru mü-
cadele çizgisinden taviz vermeyeceğiz" 
dedi.

Kadınlar Birlikte Güçlü (KBG), "Sev-
tap'a da Nimet'e de tanığız. Nimet, Sev-
tap ve haksız, hukuksuz yere tutuklanan 
tüm arkadaşlarımız özgür kalana kadar 
sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz" 
dedi.

KESK Urfa Şubeler Platformu basın 
toplantısı düzenledi, hukuk örgütleri de 
Ankara Adliyesi önünde açıklama yaptı.
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Her yıl olduğu gibi bu yıl da 25 Ka-
sım'da dünyanın her yerinde kadınlar 
olarak erkek-devlet şiddetine karşı is-
yanı ve mücadeleyi yükselttik

Yaşadığımız coğrafya, ulusal, cin-
sel, sınıfsal çelişkinin katman katman 
birbirine geçtiği bir coğrafya. Dolayı-
sıyla 25 Kasım'a giden süreci ayırarak 
ele almak güç; kaldı ki buna gerek de 
duymuyoruz. Sosyalist kadınlar ola-
rak, hem dünyada ve Ortadoğu'da ge-
lişen siyasal süreçlerin halklarımıza ve 
kadınlara sonuçlarıyla ilgileniyor hem 
de bu gelişmeleri kadın devrimi prog-
ramımız ışığında analiz edip somut po-
litik ve örgütsel görevler düzleminde 
ele alıyoruz.

 25 KASIM HAZIRLIKLARI 
SALDIRILAR ALTINDA BAŞLADI
25 Kasım hazırlıklarına başlayaca-

ğımız süreç içerisinde, Ayşenur Halil 
ve İkbal Uzuner'in vahşice katledildiği 
haberini aldık, büyük bir öfke ve isyan-
la kadınlar olarak sokaklara aktık. Lise-
li ve üniversiteli genç kadınların isyanı 
her yeri sardı, kampüslerde, liselerde 
eylemler gerçekleşti, faşist yasak ve 
ablukalar karşısında oldukça önemli 
bir gelişme olarak bunu vurgulamak 
gerekir. Bu eylemlerde kadın cinayet-
lerine, erkek şiddetine karşı biriken 
öfke çok belirgin bir şekilde görüldü. 
Ayşenur ve İkbal'in katledilmesi erkek 
egemenliğine, kadın düşmanı faşist 
AKP-MHP iktidarına karşı duyulan öf-
kenin açığa çıktığı anlardan biri oldu. 
Erkek egemen kapitalist sistem; erkek 
şiddetinin yasal dayanaklarını geniş-
letme hamlelerini arttırıyor, yoksul-
laşma krizi koşulları ve bölgesel savaş 
riskleri kadın emeği ve bedeni üzerin-
deki sömürüyü derinleştiriyor, evden 
kuralsız ve esnek çalışma şeklindeki 
istihdam ve sömürü biçimi yaygınla-
şıyor, evsel sömürüyü artırıyor. Yeni 
yasa düzenlemeleri, kazanılmış hakla-
rı gasp etme saldırıları "aile, devlet ve 
din" üzerinden yükseltiliyor. Kadınları 
"aile" ve "ev" içinde erkeğin ihtiyaçla-
rına göre tanımlıyor, nesneleştiriyor, 
yaşlı ve çocuk bakım hizmetinin tek 
sorumlusu olarak kadınları görüyor.

Boşanma hakkı ise fiilen engelle-
niyor, tanınmıyor. Erkekler, hanelerin 
başında yetkilendirilmiş şefler olarak 
kadın cinsine dönük yapacakları her 

saldırıda arkalarında erkek-devletin, 
yargının olduğunu çok iyi biliyor. Ce-
zasızlık politikaları erkek şiddetinin 
meşrulaştırılmasını sağlıyor ve top-
lumsal bir mesaj veriyor, bunu da çok 
kasti biçimde örgütlüyor, AKP-MHP 
faşist iktidarı. 

İşte tüm bu saldırılar içinde biriken 
kadın öfkesinin nereden ve nasıl karşı-
larına dikileceğini bilemiyorlar, en bü-
yük korkuları da bundan.

25 Kasım'a gittiğimiz süreçte Narin, 
Şirin, Sıla'nın başına gelenlerle, çocuk-
ların erkekler tarafından nasıl istismar 
edildiğini, nasıl vahşice katledildiği bir 
kez daha gördük. "Yenidoğan çetesi" 
ile çocukların yaşam hakkının, erkek 
egemen sermaye düzeni için hiçbir 
anlam ifade etmediğini bir kez daha 
gördük. Kürt bir genç kadın olarak Ro-
jin'in Van'da kaybedilip katledilmesinin 
"intihar" denilerek apar topar örtbas 
edilme çabasında erkek yargının oyna-
dığı rolü bir kez daha gördük. İzmir'de 
elektrikli sobadan çıkan yangında 5 
çocuğun hayatını kaybetmesinin ar-
dından yoksullukla boğuşan annenin 
gözaltına alınması, çocuk ölümlerinin 
yoksulluk nedeniyle yaşandığı gerçe-
ğini örtmeyi amaçlıyordu. AKP-MHP 
iktidarı cephesinden yapılan tartışma-
ların tek amacı da buydu. Bu düzen, 
kadınları çocuklarıyla birlikte ölmedik-
leri için suçlu ilan edebiliyor, bunu asla 
kabul etmeyeceğiz. Hepsini AKP-MHP 
faşist iktidarına karşı mücadele öfke-
mizin bir parçası haline getirmeye de-
vam edeceğiz.

Kürt halkının iradesini kayyumlar 
ile gasp ederek eşbaşkanlık kurumsal-
laşmasına, kadın özgürlükçü ilkelerle 

halklara, kadınlara hizmet veren yerel 
yönetim anlayışına dönük kapsamlı 
saldırılar karşısında da kadınlar önemli 
bir ortak söz ve eylem etrafında buluş-
tu. Kentlerde kadın platformları ya da 
25 Kasım dolayısıyla oluşturulan plat-
formlar, kayyum saldırısını 25 Kasım'a 
giderken erkek-devletin kadınlara dö-
nük saldırısı olarak ele aldı, açıklama 
ve eylemler yaparak tutum geliştirdi.

Rojava'da, Filistin'de ezilen halkla-
ra dönük saldırılar karşısında da ka-
dın hareketi ortak platformlarda bir 
tutum geliştirdi. Bunu sadece 25 Ka-
sım'a giden süreçte değil öncesinde 
de ortaya konmuş bir pratik olarak 
ifade etmek, belirtmek gerekir.

KENDİ SÖZÜMÜZÜ 
KADINLARA ULAŞTIRMAMAK 
BİR ZAYIFLIKTI
Bir diğer önemli nokta ise sosyalist 

kadın örgütlerinin, feminist örgütlerin, 
ortak platformlarımızın 25 Kasım Ka-
dına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Gününe nasıl bir hazırlık sü-
reci örgütlediği. İstanbul 25 Kasım Ka-
dın Platformu bu sene çalışmalarına 
bir önceki yıllara göre daha erken baş-
lamış oldu ve bu diğer kentlerde de 
bir motivasyon yarattı. Birçok kentte 
kadın platformları bildiri dağıtımları, 
ajitasyon çalışmaları ve etkinliklerle 
25 Kasım'a hazırlandı. Mahallelerdeki 
kadın platformları ve dayanışmalarının 
25 Kasım'a çağrı çalışmalarının geçti-
ğimiz yıla göre daha yaygın yapıldığını 
söyleyebiliriz.

Dikkat çeken bir nokta ise ortak 
platformların çalışmaları dışında bir-
çok kadın örgütünün 25 Kasım çalış-

malarının oldukça zayıf oluşu ya da 
hiç olmayışıydı. Kendi şiarıyla, sözüy-
le, afişiyle, yazılamasıyla, bildirisiyle 
sokakta olan kadın örgütlerinin sayısı 
bir elin parmağını geçmedi. Kadınlara 
sözümüzü, çağrımızı ulaştırma nokta-
sında "en bilindik" çalışma biçimlerinin 
bile kullanılmıyor, yapılmıyor oluşu sa-
dece tek tek kadın örgütlerinin değil 
hepimizin hanesine yazılan bir zayıflık. 
Sosyalist kadınlar olarak biz de ken-
dimizi bu tablonun dışında görmüyor, 
yaygınlaştırılması ve örgütsel olarak 
geliştirilmesi gereken bir çalışmamız 
olduğunu biliyoruz. 25 Kasım'a doğru 
giderken çalışmamızı da bu görüş açı-
sı ile yaptık ve bunun değişik bakım-
lardan pozitif sonuçlarını da almaya 
başladık. Ama yetmez.

Erkek-devlet şiddetinin böylesine 
arttığı, kadınların örgütlü mücadeleye 
böylesine yüzünü döndüğü bir anda 
örgütlü kadın kuvvetleri olarak daha 
iddialı olmalıyız. Erkek-devlet şiddeti 
arttığı gibi kadınların isyanı ve müca-
delesi de artıyor. Kadın cinsi bu kırım 
karşısında kendi direniş tarihini yaz-
maya hazırlanıyor.

Sosyalist kadınlar olarak er-
kek-devlet şiddeti karşısında yakın 
tarihimizde önemli çalışmalara imza 
attık. Şule Çet'in "şüpheli ölümünün" 
aydınlatılmasında Şule Çet için Adalet 
Komisyonlarının oynağı rolü unutma-
mak gerekir, Gülistan Doku için Adalet 
Komisyonunun Gülistan'ın kaybedildi-
ği gerçeğini nasıl bütün somut verileri 
ile kamuoyunda gündemleştirdiğini 
unutmamak gerekir. Bunları neden 
mi hatırlamak gerekiyor? Çünkü, ka-
dın cinayetlerinde cezasızlık politikası 
karşısında biriken kadın öfkesinin er-
kek yargıya, erkek devlete karşı örgüt-
lenmesi sorumluluğumuz var. Erkek 
şiddeti karşısında bu örnekleri çoğalt-
ma ve daha güçlülerini yaratma görevi 
ile karşı karşıyayız. İşte bu görüş açısı 
ile kadın cinayetlerine karşı "harekete 
geç" diyerek bu yıl 25 Kasım'a hazırlan-
dık.

25 KASIM'DA SOKAKTA 
İSYAN VARDI
Geçtiğimiz ay, en fazla kadın ci-

nayetinin yaşandığı ay olarak tarihe 
geçti. Ekim ayında 48 kadın erkekler 
tarafından katledildi, 23 kadının ölümü 
şüpheli olarak kayıtlara geçti. 2024 yı-
lının ilk on ayında 345 kadın katledildi, 
207 kadının ölümü ise şüpheli olarak 

özgür kadın - atılım

Bu yıl 25 Kasım eylemleri oldukça yaygın biçimde yapıldı, erkek-devlet şiddetine ve heteroseksizme karşı isyan ve mü-
cadele, bütün eylemlerden yükseldi. Eylemlere katılımda genç kadınların ağırlığı belirgin biçimde görünürdü. Dünyada 
da çok yaygın ve kitlesel eylemler oldu, "Jin, jiyan, azadî" yasağa rağmen sınır tanımadı.

Tanya Kara*

25 Kasım'dan yansıyanlar: İsyan ve mücadele
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İZMİR - Sosyalist Kadın Meclisleri 
(SKM) İzmir Narlıdere Cemevi'nde öz-
savunma söyleşisi düzenledi.

"Kadın cinayetlerine karşı hareke-
te geç" şiarı ile kampanya düzenleyen 
sosyalist kadınların düzenlediği söyle-
şi, erkek şiddetiyle katledilen kadın ve 
çocuklara ilişkin sinevizyon gösterimi 
ile başladı.

Kadına yönelik şiddet ve özsavun-
ma konusunda sunum yapan SKM 
Genel Sözcüsü Tanya Kara, "Yıllardır 
inancını, kimliğini, kendini saklayarak 
yaşamak zorunda kalmış, erkeğin ve 
devletin şiddetini ağır yaşamış kadın-

larız. Alevi kadınlar, Kürt kadınları ve 
ezilen kadınlar her zaman şiddeti ya-
şayanlardır. Bugün biz bu şiddet kar-
şısında ne yapabileceğimizi konuşmak 
istiyoruz. Bu şiddet, nerede ve ne bi-
çimde karşımıza çıkıyor? Çünkü kadın 
cinayetlerinin önlenebilir olduğunu ve 
önleyici yasalar olduğunu biliyoruz" 
dedi.

6284 sayılı yasayı hatırlatan Kara, 
"Bu yasayı duymamıza, böyle bir hak-
kımızın olduğunu bilmemize bile izin 
vermiyorlar. Bizden saklıyorlar. Birçok 
gereksiz bilgi hızla yayılırken kadın-
ların mücadele ederek kazandığı ve 
uluslararası yasalarla güvence altına 
alınmış bu yasalar bizden saklanıyor" 
diye belirtti. Kara, faşist Erdoğan’ın 
İstanbul Sözleşmesi'nden çekilme ka-
rarının ardından, 6284'ün de hedef alı-
narak kaldırılmak istendiğini hatırlattı.

Çocuk cinayetlerine ilişkin de ko-
nuşan Kara, Narin Güran cinayetinde 
erkek yargı eliyle delillerin nasıl karar-
tıldığını, cinayetin flulaştırılarak katil-
lerin korunduğunu anlattı.

'ÖRGÜTLÜ MÜCADELEYİ 
YÜKSELTELİM'
Özsavunma ve kadın örgütlülüğü-

nün önemine vurgu yapan Kara, "Ka-

dınlar olarak örgütlü mücadelemizi 
yükseltirsek, birbirimizden haberdar 
olursak, örgütlü olursak güçleniriz. 
Birçok kadın örgütü, derneği çeşitli 
çalışmalar yürütüyor. Hepsine suna-
bileceğimiz çok değişik katkılar var. 
SKM olarak kadın cinayetleri karşı-
sında harekete geçelim çağrısını bu 
yüzden yapıyoruz. Çünkü hep birlikte 
kadın cinayetleri karşısında hem öz-
savunma hakkımızı pratik olarak hem 
de bu fikri örgütleyebiliriz. Özsavunma 
dersleri alabilir, bunu birlikte örgütle-
yebiliriz. Aynı zamanda kadın daya-

nışmamızı, örgütlü gücümüzü mahal-
lelerde, komşularımızla, kentlerde en 
güçlü biçimde örgütleyebileceğimize 
inanıyoruz. Hem dayanışmayı hem de 
örgütlü gücümüzü yükseltmemiz la-
zım" diye konuştu.

Etkinlik daha sonra soru cevap ve 
kadınların katkılarıyla devam etti.

Etkinlikte, Ezilenlerin Sosyalist 
Partisi (ESP) yayını olan Kadın Yaşam 
dergisinin tanıtımı ve dağıtımı yapı-
lırken, SKM Sözcüsü Kara, kadınlara 
dergiye yazı yazmaları çağrısında bu-
lundu.

SKM'den özsavunma söyleşisi

kayıtlara geçti. Bu veriler, kadın kırımı-
nın somut verileridir. Devlet erkinden 
yapılan yalana dayalı açıklamalar, ka-
dın düşmanı politikalarının sonuçları-
nın üstünü kapatmaya yöneliktir. Ama 
yine yetmiyor.

Diyarbakır Valiliği "Jin, jiyan, azadî" 
sloganını yasakladığını, On Gözlü Köp-
rü'de eylem yapan "Jin, jiyan, azadî" 
sloganı atan kadınlara bildiriyor. Dün-
yanın her yerinde "Jin, jiyan, azadî" 
sloganı kadınların, sağcı, faşist, gerici 
iktidarlara karşı isyanını ifade ediyor 
ve her yerde bu sloganı duyabiliyoruz. 
İşte Kürt kadınlarının sesinin dünyanın 
her yerinde direnen, mücadele eden 
kadınlara direnç ve güç vermesine 
olan tahammülsüzlüğüdür bu karar. 
Ama bu saldırı da yetmiyor.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı, belediyelerin açtığı kreşlerin 
kapatılmasına ve yeni kreş açılmama-
sına karar vermiş! Kreşler tüm emek-
çilerin temel hakkıdır. Mevcut haliyle 
dahi yeterli olmayan kreşlerin kapatıl-
ması, çocuk bakımının kadınların sırtı-
na daha fazla yükleneceğinden başka 
bir anlam ifade etmiyor.

İşte bu sıraladığımız saldırılar, 
AKP-MHP faşist iktidarının 25 Kasım 
programını oluşturuyor. Tesadüfi de-
ğil bu saldırıların zamanı, AKP-MHP ik-
tidarının 25 Kasım takviminde bunlar 

vardı. Çünkü 25 Kasım öncesi kadın-
ların, LGBTİ+'ların daha fazla hakkını 
gasp etmek yasaklarla, baskılarla 25 
Kasım'da kadınların sokaklara çıkma-
sını engellemek istiyor, bunun ilanını 
Taksim'i yasaklayarak vermiştir. Yasak 
kararını tanımayan kadınlar, Taksim'de 
eylemi gerçekleştirerek önemli bir 
mesaj verdi. Taksim Tünel tamamen 
kapatılmış, saatler öncesinden ulaşım 
durdurulmuş ve iki günü kapsayan bir 
yasaklama kararı ilan edilmişti. Her yıl 
bir önceki yıla göre daha fazla abluka-
ya alınan Taksim'de yasağın içeriği ve 
çapı da değişerek karşımıza çıkıyor. 
Ama hiçbiri kadınların erkek-devlet 
şiddeti karşısındaki öfkesini durdur-
maya yetmedi. Taksim Tünel'e giden 
yolların barikatlar ile ablukaya alınmış 
olmasının ardından kadınlar buluşma-
ya çalışmaktan vazgeçmedi. Bir grup 
kadın Karaköy iskelesinde buluşurken, 
169 kadın ve LGBTİ+ gözaltına alındı. 
7 arkadaşımız tutuklama ile mahke-
meye sevk edilip serbest bırakıldı. 2 
göçmen arkadaşımızın ise her ne ka-
dar GGM'de olduğu bilgisini verseler 
de henüz sağlıklı bir bilgi edinmiş de-
ğiliz. Özetle ifade etmek gerekirse er-
kek-devlet şiddeti yine hız kesmeden 
saldırılarına devam etti.

Bu yıl 25 Kasım eylemleri oldukça 
yaygın biçimde yapıldı, erkek-devlet 

şiddetine ve heteroseksizme karşı 
isyan ve mücadele bütün eylemler-
den yükseldi. Eylemlere katılımda 
genç kadınların ağırlığı belirgin biçim-
de görünürdü. İstanbul'dan Amed'e, 
Eskişehir'den Dersim'e kadar birçok 
kentte kadınlar sokaklara aktı. An-
kara'da tüm engellemelere rağmen 
kadınlar yürüdü. Amed'de "Jin, jiyan, 
azadî" sloganı yasağa rağmen bütün 
bir eyleme damgasını vurdu. Dünya-
da da çok yaygın ve kitlesel eylemler 
oldu ve "Jin, jiyan, azadî" yine sınır ta-
nımadı.

Kayyum atanan kentlerde ise ka-
dınların erkek-devlet şiddetine karşı 
öfkesi çok belirgin biçimde öne çıktı. 
Batman, Mardin, Halfeti, Dersim'de 
kadınlar sokakları doldurdu. Kürdis-
tan'da genç kadınların öfkesi, isyanı 
sokaklara taştı, Narin'in, Rojin'in isim-
leri, resimleri alanlardaydı. Afganis-
tan'da Taliban, Filistin'de İsrail tara-
fından katledilen kadınlar eylemlerde 
anıldı, mücadelelerine sıkça vurgular 
yapıldı. Tahran Üniversitesi'nde Ahou 
Deryai, kadın düşmanı rejimin saldırısı-
nı kıyafetlerini çıkararak isyan etmişti, 
dört bir yanda yükselen kadın isyanı 
ve mücadelesi 25 Kasım alanlarında 
sahiplenildi. Bütün eylemler polis ab-
lukası altında gerçekleşti. Sokakların 
kapandığı, demir bariyerlerin kentlerin 

dört bir yanında olduğu bir görüntü 
oluşturuldu.

Bu yıl en çok atılan ve sahiplenilen 
slogan "Jin, jiyan, azadî" oldu. Aslında 
slogan yasaklanır yasaklanmaz kadın-
lar bu 25 Kasım'ın sloganını belirlemiş 
oldu. Estetize edilmeye çalışılan, ro-
mantize edilen erkek şiddetine kar-
şı genç kadınların yaratıcı dövizleri 
de bir o kadar dikkat çekiciydi. Erkek 
şiddetinin magazinsel bir içerikte ele 
alınmasına karşı isyan genç kadınların 
dövizlerinden yükseldi.

2024 25 Kasım'ı bize biriken kadın 
isyanı ve öfkesinin düzeyini bir kez 
daha gösterdi. Kadınlar, LGBTİ+'lar bu 
saldırganlık karşısında eşit ve özgür 
yaşam mücadelesini yükseltmekte 
çok kararlı.

Örgütlü kadın mücadelesinin bü-
yütülmesi, AKP-MHP faşist iktidarının 
kadın ve LGBTİ+ düşmanı saldırıları 
karşısında birleşik kadın mücadelesi-
nin, dayanışmasının yükseltilmesi ge-
reken bir dönem bizleri bekliyor. 25 
Kasım'da sokaklarda birbirini hiç ta-
nımasa da erkek-devlete karşı kafa 
tutarken birbirine inanan ve güvenen 
binlerce kadın var. Değiştirecek gücü-
müz, umudumuz inancımız var.

*Sosyalist Kadın Meclisleri (SKM) 
Genel Sözcüsü

SKM, İzmir Narlıdere'de 
özsavunma söyleşisi dü-
zenledi. Söyleşiye katılan 
SKM Genel Sözcüsü Tan-
ya Kara, özsavunmanın 
önemine dikkat çekti, "Ka-
dın cinayetlerinin önlene-
bilir olduğunu ve önleyici 
yasaların olduğunu bili-
yoruz" dedi. Kara, örgütlü 
mücadele çağrısı yaptı.
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HABER MERKEZİ - Kasım Şehitleri 
Ayı etkinlikleri kapsamında ölümsüzle-
rin mezar başlarında anma etkinlikleri 
düzenlendi.

Rojava'nın DAİŞ çetesinden temiz-
lenmesi amacıyla Girê Spî'de düzen-
lenen operasyonda 18 Haziran 2015 
tarihinde ölümsüzleşen Halil Aksakal, 
Antakya'daki mezarı başında anıldı.

Defne ilçesi Karyer Mahallesindeki 
mezar anmasına ESP, Halil Aksakal'ın 
ailesi, dostları, DEM Parti, Kaldıraç ve 
TÖP katıldı.

Saygı duruşuyla başlayan anmada 
ESP adına yapılan konuşmada, müca-
delenin bedeller üzerinde yükseldiği 
belirtilerek, "Onlar kendi hayatlarıyla, 
kendilerini ortaya koyuşlarıyla en ber-
rak, en duru, en gerçek, en devrimci 
sözü söylemiş oldular" denildi.

'ALİ AKTAŞ'IN ADINI 
ROJAVA'DA YAŞATTI'
Halil Aksakal'ın Karyer sokakların-

da devrimci yaşama ilk adımlarını attı-
ğı hatırlatılan konuşmada, "O; yetiştiği 
toprakların kültürünü, dilini, gelenekle-
rini ve tarihini mücadelesinin bir gücü 
ve niteliği haline getirmeyi başarmıştı. 
Ölümsüzleştiğinde Enternasyonal Ta-
bur komutanıydı. Önemli devrimci gö-
revler üstlendi ve hepsinin üstesinden 

gelmeyi başardı. Yoldaşın Rojava'daki 
ismi Mazlum Aktaş'tı. Aktaş soyismini 
12 Eylül'de idam edilen İskenderunlu 
devrimci Ali Aktaş'tan almıştı. Antak-
ya'nın devrimci değerlerini ve mirasını 
Rojava'da yaşatmış oldu" ifadelerine yer 
verildi.

'HALİL'İN YOLDAŞLARIYIZ 
DEYİNCE BÜTÜN 
KAPILAR AÇILDI'
6 Şubat depreminin ardından gel-

dikleri Karyer'de gezerken Halil'in yol-
daşlarını söylediklerini herkesin kapı-

sını açtığı aktarılan konuşmada, "İşte, 
onların unutulmazlığı buradan geliyor" 
diye vurgulandı. ESP adına yapılan ko-
nuşmada, "Zor koşullara teslim olma-
yan ve meydan okuyanlarız biz. Onlara 
verdiğimiz söz boyun borcumuzdur. 
Onlara sözümüz, işçi sınıfı ve ezilenlerin 
özgürce yaşayabileceği bir dünyadır ve 
zafere dek geçerlidir" dedi.

Devrimci sosyalistler, Suruç katli-
amında ölümsüzleşen Okan Pirinç ve 
depremde yaşamını yitiren Ali Nazlı-
gül'ün mezarlarını ve ailelerini de ziya-
ret etti.

'ERDEM'İ EMEKÇİLİĞİ VE 
SADELİĞİYLE HATIRLAYACAĞIZ'
Ölümsüzlerin ve Tutsakların Sesi 

Platformu (ÖTSP), sosyalist gazeteci 
Erdem Sarıyer'i, İstanbul Feriköy'deki 
mezarı başında andı.

"Ölümsüzlerimizin izinde şimdi Atı-
lım zamanı" pankartı ve kızıl bayraklarla 
yapılan anma, saygı duruşuyla başladı. 
ÖTSP adına yapılan konuşmada, "Biz 
onu, haber yaparken, eylemlerde bir 
köşeden resim çekerken, kurumlarda 
sessiz sedasız çalışırken hatırlıyoruz. 
Erdem yoldaş içtendi, cana yakındı. 
Onu, emekçiliğiyle, sadeliğiyle, doğallı-
ğıyla hatırlayacağız" denildi.

Ardından Erdem Sarıyer'i tanıyanlar 
onun mücadelesini anlattı.

DERSİM, ADANA VE 
AMED'DE ANMALAR
Kasım Şehitler Ayı etkinlikleri kap-

samında Adana Küçükoba Mezarlığın-
da Rojava'da ölümsüzleşen Emre Aslan 
anıldı.

Sosyalist yurtseverler de Dersim'de 
Hüseyin Akçiçek, Hasan Kılıç, Fintoz 
Gerçek, Amed'de Berfu Dilan Canbay, 
Suruç şehitleri Nazlı Akyürek ve Veysel 
Özdemir'i mezarları başında andı, dev-
rim şehitlerinin mücadelelerine bağlılık 
sözünü yineledi.

'Onlara söz; özgür bir dünyayı kuracağız'

'Ölümsüzlere sahip çıkmak devrimi savunmaktır'
 HABER MERKEZİ - Rojavalı komü-

nistler ölümsüzleri anma etkinlikleri 
düzenledi. Komünist Devrimci Hareket 
(TKŞ) tarafından Kobanê ve Hesekê'de 
gerçekleştirilen anmalarda şehitlerin 
yolundan yürüneceği vurgulandı.

Saygı duruşu ve sinevizyon göste-
riminin yapıldığı Kobanê'deki anmaya 
Şehit Aileleri Kurumu, Sara Kadın Vakfı 
ve şehit aileleri de katıldı.

Yapılan konuşmada, komünist ön-
cünün 30 yıldır bedel ödediği, şehitler 
verdiği hatırlatılarak, "Gerektiğinde biz 
de şehit düşeriz fakat özgürlüğü kaza-
nan biz olacağız" diye vurgulandı.

Kuzey ve Güney Kürdistan, Rojhilat 

ve Rojava'da sömürgeci, işgalci saldır-
ganlığa rağmen süren direnişe dikkat 
çekilen konuşmada, "Düşman, işgal 
etmek istiyor. Şehitler verdiğimiz bu 
toprakları onlara vermeyeceğiz, biz 
kazanacağız" denildi.

TKŞ adına söz alan Xanim Îbrahim 
de, Rojava Devriminin şehitler sayesin-
de ayakta durduğunu belirterek, "Kızıl 
bayraklarını yüksekte tutacağız" dedi.

Şehit Aileleri kurumu adına yapılan 
konuşmada da, MLKP şehitleri Baran 
Serhat ve Sarya Özgür şahsında dev-
rim mücadelesinde ölümsüzleşenler 
anıldı.

Suruç şehitlerinin de anıldığı etkin-

lik, Elende Tiyatro Grubunun gösterimi 
ile devam etti

'ORTADOĞU HALKLARININ 
DİRENİŞİ ORTAKLAŞMALI'
TKŞ'nin Hesekê'de gerçekleştirdi-

ği etkinlik salonuna, Bayram Namaz 
ve Zeki Gürbüz başta olmak üzere 
MLKP'nin 30 yıllık mücadelesinde şe-
hit düşenlerin fotoğraflarının yer aldığı 
pankart, TKŞ, JKŞ, CKŞ bayrakları asıl-
dı.

Saygı duruşu ve sinevizyon göste-
riminin ardından söz alan TKŞ temsilci-
lerinden Cemil Sîdwo, bölgedeki geliş-
melere dikkat çekerek Ortadoğu'daki 

ezilen halklara emperyalizme, faşizme 
ve siyonizme karşı mücadelelerini bir-
leştirme çağrısında bulundu.

JKŞ Sözcüsü Fadya Sîdo da. devri-
min ilerletilmesi için şehitlerin takipçisi 
olacaklarını söyledi.

HABER MERKEZİ - Kasım Şehitler Ayı 
etkinlikleri kapsamında Avrupa'nın pek 
çok kentinde devrim ve sosyalizm şehitleri 
anıldı, mücadelelerine bağlılık sözü verildi.

Fransa'nın başkenti Paris'te devrim ve 
sosyalizm mücadelesinde ölümsüzleşen-
ler anısına gerçekleştirilen anmaya, devrim 
şehitlerinin aileleri ve yoldaşları katıldı.

MLKP adına yapılan konuşmada, tasfi-
yeci saldırılara karşı ideolojik mücadelenin 

yükseltilmesi, ölümsüzlerin mirasına ve 
mücadelelerine sahip çıkma çağrısı yapıldı.

Almanya'nın Köln kentinde gerçek-
leştirilen buluşmaya Hüseyin Toraman'ın 
annesi, Özgür Namoğlu, Yücel Hazar, 
Ivana Hoffmann, Bayram Namaz, Mahir 
Arpaçay, Erkut Direkçi, Tacim ve Hatice 
Temel'in yakınları ve dostları katılarak, 
anılarını paylaştı.

Ulm'da ise TSP ve Partizan Dursun Çak-

tı ve Aysel Tolu'yu mezarları başında andı.
İngiltere'nin başkenti Londra'da da 

gerçekleştirilen etkinliğe Partizan ve 
Kürt Halk Meclisi de katıldı. Etkinlikte söz 
alan MLKP temsilcisi, ölümsüzlerin dev-
rimci ve komünist hareketin geleneğinin 
en ileri değer ve birikimini cisimleştirdiği-
ni söyledi. Ortadoğu'daki son gelişmelere 
de değinen MLKP temsilcisi, her alanda 
mücadeleyi büyütme çağrısı yaptı.

Avrupa'da
devrim
şehitlerine
bağlılık sözü
yinelendi
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HABER MERKEZİ - Faşist şef Tay-
yip Erdoğan, İstanbul Kongre Merke-
zinde TRT World Forum'daki konuş-
ması sırasında protesto edildi.

Erdoğan, siyonist İsrail'in Filistin'e 
dönük saldırıları hakkında konuştuğu 
sırada bir kadın "Azerbaycan petrolü 
neden İsrail'e gidiyor" diyerek protes-
to etti ve pankart açtı. Protesto eden 
kadın zorla salondan çıkarıldı.

Hemen ardından bir başka protes-
tocu da Erdoğan'a "Siyonistler, ticare-
tini denizlerimizde ve limanlarımızda 
sürdürürken gemiler Gazze'ye bomba 
taşıyor" diyerek tepki gösterdi. Bunun 
üzerine Erdoğan, "Yavrum siyonist-
lerin burada dili ağzı olma" diyerek 
karşılık verdi. Protesto eden kişi, ağzı 
kapatılarak ve darp edilerek salondan 
çıkarıldı.

9 FİLİSTİN DOSTU TUTUKLANDI
Erdoğan'ın yüzüne siyonist İsrail'le 

ilişkilerini yüzüne vurdukları için gö-
zaltına alınan 9 genç, 4 gün gözaltında 
tutulduktan sonra çıkarıldıkları mah-
kemede, "Cumhurbaşkanına hakaret" 
ve "2911 sayılı kanuna muhalefet" iddi-
alarıyla tutuklandı.

'ARKADAŞLARIMIZ DERHAL 
SERBEST BIRAKILSIN'
Filistin İçin Bin Genç, Erdoğan'ın 

yüzüne siyonist İsrail'le ilişkilerin son-

landırılmasını haykıran gençlerle ilgili 
olarak, "Soykırımı petrolle besleyen 
SOCAR Ceo'su TRT World forumun-
da konuşurken alınan Filistin dostları 
hala gözaltında! Filistin halkıyla daya-
nışmak suç değil, #SuçSoykırımıBes-
lemektir! Herkesi onların sesine sahip 
çıkmaya çağırıyor, siyonistlerin işbir-
likçilerine tekrar sesleniyoruz. Baskı 
ve şiddetiniz ne elinizdeki kanı silmeye 
yeter, ne de Filistin'le dayanışmayı en-
gellemeye. İsrail'le tüm ilişkiler kesilsin, 
arkadaşlarımız derhal serbest bırakıl-
sın!" çağrısı yaptı.

İSTANBUL VE ANKARA'DA 
EYLEMLER
İstanbul ve Ankara'da yapılan ey-

lemlerle Türkiye ve siyonist İsrail ara-

sındaki kirli işbirliği bir kez daha teşhir 
edildi. Eylemlerde, Filistin dostu gibi 
davranan hükümetin soykırımın ortağı 
olduğu vurgulandı.

İstanbul'da, Sultanahmet'ten Aya-
sofya'ya yürüyüş yapıldı. Erdoğan'ı pro-
testo ettikleri için gözaltına alınan 9 
gencin serbest bırakılmasının istendiği 
eylemde, Eylemde, İsrail'le ticari ilişki-
lerin kesilmesi ve Türkiye'deki yabancı 
üslerin kapatılması çağrısı yapıldı.

'FİLİSTİN MÜCADELESİ 
YARGILANAMAZ'
Filistin Eylem Komitesi de 9 gen-

cin tutsak edilmesine ilişkin açıklama 
yaptı, Filistin'le dayanışmanın suç ol-
madığının altını çizdi.

Filistin dostlarının yanında olduk-

larının altını çizen Filistin Eylem Komi-
tesi, şöyle devam etti: "Filistin halkının 
onurlu direnişini savunarak soykırıma 
karşı durmak suç değildir. Yargılan-
ması gerekenler soykırımın suç ortak-
larıdır. Soykırımcı İsrail'e tam ambargo 
uygulanmalı, petrol sevkiyatı durdu-
rulmalı ve tüm ilişkiler kesilmelidir. Fi-
listin mücadelesi yargılanamaz. İsrail'e 
tam ambargo."

Erdoğan'ın yüzüne haykırdılar: İsrail'le ilişkileri kes!

İSTANBUL - Marmara Üniver-
sitesi, 5 öğrenciye katıldıkları bir 
eylemi gerekçe göstererek soruş-
turma açtı. Öğrenciler, 9 Ekim tari-
hinde yaptıkları eylemde Marmara 
Üniversitesinin İsrail akademisine 
hizmet eden Hayfa Üniversitesi ile 
ilişkisini teşhir etmiş ve "Çocukları, 
kadınları katleden soykırımcıların 
dersini istemiyoruz" diyerek duru-
ma tepki göstermişti.

Üniversite, öğrencilere "Öğren-
me hürriyetini engelleme eylemin-
de bulunmak ve ders işleyişinin 
huzurunu bozmak" gerekçeleri ile 
soruşturma açtı.

İsrail ile işbirliğini 
teşhir eden öğrencilere 
soruşturma

İngiltere'de Filistin için eylem günü
HABER MERKEZİ - Filistin Daya-

nışma Kampanyası ve Savaş Karşıtı 
Koalisyon tarafından yapılan çağrıy-
la 29 Kasım'da İngiltere'de bir saat 
iş bırakıldı. Newcastle, Manchester, 
Cambridge, Luton, Portsmouth ve 
İskoçya'nın Glasgow kentinde kitlesel 
katılımlarla "Filistin İçin Eylem Günü" 
şiarıyla sendikaların yanı sıra birçok 
okul ve üniversitede de eylemler ya-
pıldı.

Kamu İşçileri Sendikası (PCS) 
üyesi işçiler, Ticaret Bakanlığı önün-
de toplanarak, "Soykırıma son verin", 
"İşgal derhal bitsin", "İsrail'e ambargo 
uygula" ve "Katliama ortak olma" slo-
ganları atarak hükümetin İsrail'e des-
teğini protesto etti.

Bakanlıklarda çalışan işçilerin de 
katıldığı eylemde Keir Starmer ikti-
darının halka kulak vermesi ve İsrail 
ile tüm diplomatik ilişkilerin durdurul-
ması talep edildi. 

Başta sendikalar konfederasyonu 
TUC olmak üzere birçok sendika ey-

lem çağrısı yaptı. UNISON ve UNITE 
gibi üye sayısı fazla olan sendikaların 
örgütlü olduğu birçok işyerinde ey-
lemler gerçekleşti. Sosyal konut, be-
lediye, havaalanı ve ulaşım işçileri de 
eylem yaparak İsrail'in katliamlarının 
durdurulmasını istedi.

Sendikalar, kendi binaları önünde 
de toplanarak açıklamalar yaptı ve 
İsrail'e ambargo uygulanmasını istedi.

Çok sayıda okul ve üniversitelerde 
açıklamalar yapılırken, Ulusal Tiyatro 
önünde toplanan sanatçılar da "Kül-
tür işçileri, silah ambargosu istiyor" 
ve "Yazarlar savaş karşıtıdır" pankartı 
taşıdı.

Siyonist İsrail Lübnan'da ateşkesi 
ihlal etti

HABER MERKEZİ - Lübnan, si-
yonist İsrail ordusunun 27 Kasım sa-
bahı yürürlüğe giren ateşkes anlaş-
masını birden fazla kez ihlal ettiğini 
duyurdu.

Lübnan ordusu tarafından yapı-
lan açıklamada, "Düşman İsrail, hava 
ihlalleri ve çeşitli silahlarla Lübnan 
topraklarını hedef alarak anlaşmayı 
birkaç kez ihlal etti" denilerek, Lüb-
nan ordusunun ihlalleri takip ettiği 
aktarıldı.

Lübnan ile İsrail arasındaki ateş-
kes anlaşmanın ikinci maddesinde, 
"İsrail, Lübnan'da sivil, askeri veya 
devlete ait hedeflere kara, deniz 
veya havadan herhangi bir askeri 
saldırıda bulunmayacak" ifadeleri 
yer almıştı.

Buna rağmen siyonist ordunun 
ateşkesin yürürlüğe girmesinden 
sonra sürdürdüğü saldırıları sonucu 
en az 9 kişi katledildi.

İsrail ordusu da yürürlüğe giren 
ateşkese rağmen Lübnan'a yönelik 
saldırılar başlattığını duyurdu. 

TRUMP'TAN SOYKIRIMA 
TAM DESTEK AÇIKLAMASI
Öte yandan, Amerika Birleşik 

Devletleri (ABD) Başkanlığına se-
çilen ve 20 Ocak 2025'te göreve 
başlayacak olan Donald Trump, Ha-
mas'ın elinde bulunan İsrailli rehine-
lerle ilgili bir açıklama yaptı. Trump, 
"Rehineler 20 Ocak'tan önce serbest 
bırakılmazsa Ortadoğu'da ve bu in-
sanlık dışı vahşeti işleyen sorumlular 
için tam bir cehennem yaşanacak" 
şeklinde tehditler savurdu.
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'31. mücadele yılımız yeni zaferler getirsin'
İSTANBUL - 30. mücadele yılımız-

da "Şimdi Atılım zamanı" şiarıyla düzen-
lediğimiz kampanyanın final etkinliğini 
İstanbul'da gerçekleştirdik. DEM Parti 
Bağcılar ilçe binasında gerçekleştir-
diğimiz gecede, gelenekten geleceğe 
Atılım'ı yükseltme çağrısı yapıldı. 31. mü-
cadele yılımıza devrimci ve militan ba-
sın çizgisinden sapmadan; ezilenlerden 
yana haber yapma sözünü yineleyerek 
girdik. Atılım'ın devrim ve sosyalizm mü-
cadelesinin yılmaz savaşçısı olduğu kay-
dedilen gecede, zafere kadar mücadele 
edeceğimizi vurguladık.

Etkinlik salonuna, "Gençlik partiye, 
partiyle zafere", "Yaşasın kadın devrimi", 
"Yaşasın halkların birleşik devrimi", "Dev-
rim şehitleri ölümsüzdür, şehîd namirin", 
"Yaşasın devrim ve sosyalizm" pankartla-
rı ve Atılım'ın bayrakları asıldı.

Etkinlikte, "Yaşasın devrim ve sos-
yalizm", "Devrim şehitleri ölümsüzdür", 
"Devrimci tutsaklar onurumuzdur", "Par-
ti, atılım, zafer", "Şehitler yaşıyor, komü-
nistler savaşıyor", "30. yılında umut dim-
dik ayakta" sloganları atıldı.

Geceye, DEM Parti milletvekilleri Çi-
çek Otlu, Cengiz Çiçek ve Celal Fırat, 
HDK Eş Sözcüsü Ali Kenanoğlu, ESP Eş 
Genel Başkanları Deniz Aktaş ve Murat 
Çepni, SKM Genel Sözcüsü Tanya Kara, 
İHD İstanbul Şube Başkanı Gülseren 
Yoleri, Limter-İş Genel Başkanı Kanber 
Saygılı, BEKSAV Eşbaşkanları Canan 
Kaplan ve Ahmet Uçar, Mücadele Birliği, 
Tutsaklarla Dayanışma İnisiyatifi, ÖHD 
İstanbul Şubesi, ÖTSP, SGDF, Devrimci 
Parti, Polen Ekoloji Kolektifi, ESAS-DER, 
KÖZ, SYKP, DEM Parti ilçe üye ve yöne-
ticileri, direnen As Plastik ve LCW işçileri 
katıldı. 

Ölümsüzlerin ve tutsakların aileleri 
de geceye katıldı. Kilis şehitleri, İrfan Çe-
lik, Mahir Arpaçay, Hüseyin Kayacı, Zeki 
Gürbüz başta olmak üzere şehit aileleri 
ile devrimci tutsaklar Deniz Tepeli, Birgül 
Mızrak, Genco Demir, Ekin Savur'un aile-
leri de gecemize katıldı.

Gece, devrim ve sosyalizm mücade-
lesinde ölümsüzleşenler anısına saygı 
duruşuyla başladı. Saygı duruşunun ar-
dından, "Devrim şehitleri ölümsüzdür" 
sloganı atıldı. 

GÜRBÜZ: ÖZGÜRLÜK 
DÜŞÜNÜ GÜÇLENDİREN 
30 YILLIK TARİH BU
Atılım gazetesi adına söz alan Nadiye 

Gürbüz, 30. yıl çalışması final gecesini 
CHP ve AKP-MHP iktidarının yasaklarını 

ve engellerini aşarak gerçekleştirdikleri-
ni söyledi.

Büyük bir kavganın ürünü, büyük bir 
davanın sözcüsü Atılım'ın 30. mücade-
le yılını geride bıraktıklarının altını çizen 
Gürbüz, Mustafa Suphilerden, Paramaz-
lardan, Mahir, Deniz, İbo, Mazlumlardan 
devraldıkları devrim ve sosyalizm kavga-
sını, büyük önderler Marx, Engels, Lenin, 
Clara, Rosaların teorik, ideolojik birikim-
lerini arkalayarak ve daha da geliştirerek, 
derinleştirerek ilerlettiklerini dile getirdi.

'DEVRİMCİLİĞİ ONLARDAN 
ÖĞRENİP ONLARIN ADIMLARINA 
BASARAK YÜRÜYORUZ'
Geleneklerinden aldıkları güçle 30 yıl 

boyunca işçi sınıfı, kadın ve LGBTİ+'ların, 
Kürt ulusunun, Alevi halkının, gençliğin 
özgürlük mücadelesini nasıl sürdür-
düklerini anlatan Gürbüz, ağır katliam 
saldırılarına uğradıklarını ve bunların 
birinin de  Suruç katliamı olduğunu ha-
tırlatarak, "Mücadele tarihimiz boyunca 
100'ü aşkın ölümsüzümüzün bize bırak-
tığı devrimci mirası omuzlayarak hesap 
sorma bilincimizi ve tutkumuzu bile-
yerek yolumuza devam ediyoruz" dedi. 
Gürbüz, Atılım'ın 30 yıllık mücadelesine 
büyük emekler veren ölümsüzler Bay-
ram Namaz, Şenol Sağaltıcı, Sibel Bulut, 
Kerem Pehlivan, Zeynel Yeşil, Kutsiye 
Bozoklar, Erdem Sarıyer, Çağdaş Aydın, 
Erdem Koç, Özgür Tektaş'ı saygı ve min-

netle andı, devrimciliği onlardan öğre-
nip, onların adımlarına basarak yürüdük-
lerini vurguladı.

Gürbüz, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
"30 yıllık varoluş ve mücadele tarihiyle 
test edilmiş bir yol yürüyüşü bu. Gruplar 
dünyasına karşı duruşun komünistlerin 
birliğiyle taçlandırıldığı bir tarih bu. Tam 
da 'sosyalizm öldü', 'elveda proletarya', 
'tarihin sonu' naralarının atıldığı revizyo-
nist Sovyetler Birliği ve Doğu Avrupa'nın 
dağıldığı bir süreçte, devrimci müca-
dele tarihine çok güçlü bir yanıttı aynı 
zamanda. Devrim ve sosyalizm umudu-
nu büyüten, işçi sınıfının, emekçilerin, 
ezilen, dili, kültürü, inancı yok sayılan 
halkların, bedeni, emeği sömürülen ka-
dınların, yok sayılan LGBTİ+'ların, doğa-
sına, yaşam alanlarına sahip çıkanların, 
gençlerin özgürlük düşünü güçlendiren, 
onları nihai zafere, devrime taşıyacak 
iradenin 30 yıllık tarihi bu."

'EZİLENLER MÜCADELEYİ 
BÜYÜTÜYOR'
30 yıllık tarihin zincirlerinden başka 

kaybedecek bir şeyi olmayan işçi sını-
fının önderliğinde devrime yürüyüşün 
kararlılığı olduğunu vurgulayan Gür-
büz, "Tarihimiz boyunca yaptığımız gibi 
yeni yollar arayıp, yeni yollar açmaya 
çalışıyoruz. Bu sürecin risklerini görü-
yoruz ve yaşıyoruz. Ama bizim gözü-
müzü diktiğimiz sürecin olanaklarıdır. 

Suruç katliamının yıl dönümünde Tak-
sim Meydanını kuşatan gençliğin irade-
sine yaslanıyoruz. Kadınların sokakları, 
meydanları kuşatan isyanına yaslanıyo-
ruz. Rojava Devriminden güç alıyoruz. 
Filistin ve Lübnan halklarının soykırım 
saldırılarına rağmen kırılamayan iradesi 
ve intifadasından güç alıyoruz. Bugün 
dünden daha umutluyuz. Bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra işçi sınıfının, 
kadınların, Kürt ulusunun, Alevi halkı-
nın, LGBTİ+'ların, gençlerin sesi olmaya, 
onların sosyalizm yürüyüşünün öncüsü 
olma misyonumuzla yürüyeceğiz. 31. 
mücadele yılımız hepimize kutlu olsun, 
yeni zaferler getirsin."

Ardından 30 yıllık mücadeleyi akta-
ran sinevizyon gösterimi yapıldı.

ÇEPNİ: ATILIM PUSULAMIZDIR
Gecede söz alan ESP Eş Genel Baş-

kanı Murat Çepni, kendisinin de Atılım 
okulunda okuduğunu, ondan öğrendiği-
ni ve kendine yön verdiğini söyledi. Atı-
lım'ın 30 yıllık hafıza ve tarih olduğunu, 
Atılım'ın barikatlar, zorluklar, hüzün, coş-
ku demek olduğunu söyleyen Çepni, en 
zorlu anlarda Atılım'a bakarak yön bul-
duklarını vurgulayarak şunları söyledi: 
"Atılım'a bakmak demek, her şeyin karış-
tığı, pusulaların şaştığı, devrimci örgüt-
lenmeye saldırıların gemi azıya aldığı za-
manlarda, karamsarlığın, umutsuzluğun 
hakim kılınmaya çalışıldığı anlarda umut 
demek, umut dimdik ayakta demek. 
Atılım bu anlamda pusula oldu, bundan 
sonra da olmaya devam edecek."

Yalnızca bir gazetenin 30. yılını de-
ğil devrim ve sosyalizm mücadelesinin 
geleceği tartıştıklarını söyleyen Çepni, 
"Bugünkü görevimiz 30. yılı kutlarken 
hepimizin bir Atılım muhabiri, dağıtımcı-
sı, yazarı olarak kendisini örgütlemesidir" 
çağrısında bulundu.

İşçiler, emekçiler ve ezilen halkların 
yeni bir yol açma arayışında olduğunu 

'Şimdi Atılım zamanı' kampanyasının final gecesi düzenlendi
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kaydeden Çepni, Rojava'dan Filistin'e 
tüm coğrafyanın, dünyanın büyük ka-
osla, doğanın kırımla, işçi ve emekçilerin 
geleceksizlikle karşı karşıya olduğunu 
söyledi. Egemenlerin yürüttüğü payla-
şım mücadelelerinde ezilenlere seyirci 
rolü biçilmek istendiğini söyleyen Çepni, 
"Bizim bugün özne olmaya ihtiyacımız 
var. Biz, 30. yılımızda özne olmak için ye-
niden örgütlenmeliyiz" dedi.

'KAZANACAĞIZ 
BAŞKA YOLU YOK'
Olanaklara işaret eden Çepni, şöyle 

devam etti: "Devrim ve sosyalizm müca-
delesi son derece günceldir. Kazanmaya 
son derece yakınız. Şimdi Atılım zamanı 
derken bunu kastediyoruz. Ya kazana-
cağız, ya kazanacağız. Başka yolumuz 
yok. 30 yılı yaratan yapıcı iradenin bize 
bugün söylediği tam olarak budur. Yaşa-
sın devrim ve sosyalizm. Yaşasın örgütlü 
mücadelemiz."

YÜKSEKDAĞ: DAİMA DİK 
DURANLARA SELAM OLSUN
HDP eski Eş Genel Başkanı Figen 

Yüksekdağ tutsak olduğu Kandıra 1 
No’lu F Tipi Hapishanesinden gece-
ye mesaj gönderdi. "Birlik, mücadele, 
zafer"le başlayan, "Parti, atılım, zafer" 
haykırışıyla ilerleyen dolu dizgin bir 30 
yılı geride bıraktıkların söyleyen Yük-
sekdağ, "Şimdi bu birikimle devrimin, 
sosyalizmin ve kadın insanlığın zaferi 
için ilerleyeceğiz. Hareketin, değişi-
min, devrimci olanın peşinde geçen 
zaman eskitmediği gibi gün gün yeni-
ler bizi. Yenilenme enerjisi, umudu ve 
direnci daima diri tutanlara aittir. 30 
yıl boyunca kendini tarihin dinamosu 
olmaya vakfetmiş ideolojik politik çiz-
gi, bugün her zamankinden daha belir-
leyici bir misyon kuşanmıştır. Faşizmin 
en azgın saldırıları karşısında, tasfiye 
kuşatması altında zor olan başarılmış 
geleceğin kapısını açan 'tarihsel şim-
di'ye gelinmiştir. Bugün, Türkiye ve 
Kürdistan halklarına, işçi sınıfına, ka-
dınlara, gençlere, LGBTİ+'lara, doğaya 
karşı görev çıtasını yükseltme zamanı-
dır. Yolları özgürleştiren bilincin ve ha-
reketin kılavuzluğunda geldik bugüne. 
Özgürlüğün, devrim ve sosyalizmin 
gelecek ufkuna da böyle varacağız" 
dedi.

ÇİÇEK: SOSYALİZMDE DAHA 
FAZLA ISRAR ETMELİYİZ
DEM Parti İstanbul Milletvekili Cengiz 

Çiçek, Yeni Yaşam gazetesinin dayanış-
masını ileterek başladığı konuşmasında, 
tarihi her zaman ezilenler, emekçiler, 
yaşamı üretenlerin yaptığını belirterek, 
tarih yapıcıları olduklarını vurguladı. İde-
olojilerine yönelik saldırıya dikkat çeken 
Çiçek, "Sadece ESP, sadece Türkiye sos-
yalist hareketi değil, Kürdistan özgürlük 
hareketine dönük kapsamlı bütün bo-
yutları planlanmış bir ideolojik kuşat-
mayla karşı karşıyayız. Atılım'ın 30. yılın-
da cinsiyetçiliğe, dinciliğe, milliyetçiliğe 
karşı sosyalizmde daha fazla ısrarı birbi-
rimize hatırlatmak zorundayız. Başarının 
ve özgürlüğün yolu budur" diye ekledi. 
Sosyalizmde ısrar edeceklerini vurgula-
yan Çiçek, konuşmasını "Yaşasın devrim 
ve sosyalizm, yaşasın Atılım'ın 30. yılı" 
sözleriyle tamamladı.

KENANOĞLU: ATILIM, DEVRİM 
VE SOSYALİZMİN NEFERİDİR
HDK Eş Sözcüsü Ali Kenanoğlu da 

"Bugün çok farklı saldırılarla karşı kar-
şıyayız. Atılım'ı var eden fikriyat tespi-
tini doğru yaparak, birleşik mücadeleyi 
önemseyip, demokrasi mücadelesinde, 
halklardan yana olanlarla birlikte, devrim 
ve sosyalizm mücadelesinde yerini almış 
durumda. Baskı ve zulme karşı birleşik 
mücadeleyi büyüterek, birlikte direne-
rek kazanacağımızı biliyoruz. Atılım ezi-
lenlerin sesi, devrim ve sosyalizmin ne-
feridir. Selam olsun Atılım'ı yaratanlara" 
dedi.

ÖLÜMSÜZLERİN VE 
TUTSAKLARIN AİLELERİNE 
PLAKET VERİLDİ
Etkinlikte, ölümsüzlerin ve tutsak-

ların ailelerine plaket verildi. Slogan ve 
zılgıtlar eşliğinde sahneye çıkan ölüm-
süzlerin ve tutsakların aileleri uzun süre 
alkışlandı. Şehit ve tutsak aileleri adına 
söz alan Ezgi Gürbüz, "30 yıllık tarihimiz, 
şehitlerimizin ve tutsaklarımızın bedel 
ödeme kararlılığıyla bugüne ulaştı. Çizgi 
kararlılığı ve tarihsel sürekliliğimiz, şehit-
lerimiz ve tutsaklarımızın iradesi ve mü-
cadelesi sonucudur. Babam Zeki Gürbüz 
ve kuzenim Özgür Namoğlu, Rojava'da 
şehit düştüler. Bu tarih, gelenekten ge-
leceğe şehitlerin mücadelesi benimle, 

bu ailelerle, hepimizle sürüyor. Onların 
yürüyüşü bize yol gösteriyor. Onların 
izinden hep birlikte yürüyeceğiz. Bu ge-
leneğin, 30 yıllık tarihin bir parçası olmak 
benim için bir onur" dedi.

Kilis şehide Müslüm Akyol'un annesi, 
komünist kadın tutsak Birgül Mızrak'ın 
annesi, Rojava'da ölümsüzleşen Mahir 
Arpaçay'ın babası ve Mukaddes Erdoğ-
du Çelik de söz aldı. Konuşmalar, "Şehit-
ler yaşıyor, komünistler savaşıyor" sloga-
nıyla karşılandı.

Komünist tutsaklar Songül Dilek, 
Birgül Mızrak, Dilek Tataş, İsmail Yılmaz, 
Seda Baykan, Özenç Özyürek'in sesli 
mesajlarının dinlendiği gecede, BEKSAV 
Sinema Kolektifi tarafından hazırlanan 
Hep Aynı İnatla kısa filminin gösterimi 
yapıldı.

GRUP VARDİYA: BU MİRASIN 
YARATICILARININ ŞARKILARINI 
SÖYLÜYORUZ
Etkinlikte son olarak Grup Vardiya 

sahne aldı. Vardiya'nın eski solistleri Mu-
zaffer ve Emine Sevim ile birlikte sahne 
almaktan mutlu olduklarını söyleyen 
Ruşa Şabur, "Bu geleneğin mirasının ya-
ratıcılarının şarkılarını söylemek için bu-
radayız" dedi.

Muzaffer Sevim ise "Uzun bir aradan 
sonra tekrar Vardiya ile bu sahneyi pay-
laşmak ve 30 yıllık tarihe tanıklık etmek 
bizim için gurur verici" dedi.

Grup Vardiya'nın ezgileriyle çekilen 
halayların ardından gece, "Parti, Atılım, 
zafer", "Birlik, mücadele, zafer", "30. yılın-
da şan olsun partiye", "Yaşasın devrim ve 
sosyalizm" sloganlarıyla sona erdi.

atılım - haber

Okurlarımızdan 
faşizme karşı 
mücadeleyi 

büyütme çağrısı

İSTANBUL - Gazetemizin 30. 
yıl çalışmaları kapsamında dev-
rimci sosyalistler, İstanbul'un Sul-
tangazi ilçesinde "Kayyumları di-
renerek defedeceğiz" manşetiyle 
çıkan 195. sayımızı emekçi halka 
ulaştırdı. Kazım Karabekir metro ve 
Su kemeri otobüs durağında işçi 
ve emekçilere seslenen devrimci 
sosyalistler "Atılım, 30 yıldır işçile-
rin, gençlerin, kadınların sesi olma-
ya devam ediyor. 30 yıldır faşizme 
karşı mücadele yürütüyor" diyerek 
örgütlenme ve faşizme karşı mü-
cadeleyi büyütme çağrısı yaptı.

Avrupa'da 30. 
yıl festivali 
çalışmaları 

sürüyor
HABER MERKEZİ - Alman-

ya'nın Wuppertal kentinde 21 Aralık 
günü gerçekleştirilecek 30. yıl fes-
tivaline ilişkin çalışmalar sürüyor. 
Wuppertal'da yaklaşık bir haftadır, 
esnaflar, bölgede oturan ve Tür-
kiye ve Kürdistanlılara davetiye ve 
bildiri dağıtıldı. Ayrıca, "Kapitalizm 
krizde, çözüm sosyalizmde. 30. yı-
lında partiyle zafere" afişleri asıldı.

30. yıl çalışmaları kapsamında 
Almanya'nın Darmstadt, Duisburg, 
Köln, Berlin, Dessau, Leipzig kent-
lerinde de panel, stant açma, bildiri 
dağıtımları yapılarak halka festi-
vale katılım çağrısında bulunuldu. 
Fransa'nın başkenti Paris'te fes-
tivale çağrı bildirileri dağıtılırken, 
Frankfurt’ta da festival çalışmaları 
kapsamında şenlik düzenlendi.
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Marksizmin Bir Karikatürü Ve Em-
peryalist Ekonomizm, Lenin'in en çok 
okuduğum yapıtlarının ilk sıralarında 
yer alıyor. Hacim yönünden küçük 
ama marksist teori ile siyaseti buluş-
turma çap ve derinliği bakımından, 
hakeza oportünizm ve sosyal şove-
nizmle ideolojik mücadelenin de zirve 
yapıtlarından birisidir. Ulusal sorun ve 
savaşlara marksist yaklaşım büyük bir 
dakiklik ve tam bir netlikle inceleniyor, 
işleniyor. Bugünlerde, "Lenin savaşları 
nasıl incelerdi?" ya da "Lenin'in savaş-
ları analiz yöntemi" üzerine çalışırken 
adı geçen esere tekrar dönme ihtiyacı 
ve fırsatı buldum. Okuma etkinliğinin 
birçok anında düşüncelerim emek-
çi sol hareketi oluşturan yapıların 
marksist teoriyle politikayı buluştur-
ma yaklaşımlarına ve pratiklerine gitti 
geldi.

Kemal Okuyan TKP'sinin başta 
ulusal sorun gelmek üzere pespaye 
revizyonizmiyle marksizmi nasıl göz-
den düşürdüğünü, kendi ulusunun 
burjuvazisiyle uzlaşmanın yolunu dö-
şeme maharetinin altını bu vesileyle 
de çizmekten kendimi alamıyorum. 
Türkiye'de siyasal sınıf mücadelesinin 
en yakıcı sorunu faşist şeflik rejimine 
karşı politik özgürlüğün kazanılması 
görevi bunu gerektiriyor. İsteyen her-
kes kendisine bir gündem oluştura-
bilir, iradesi yetiyorsa onun dışındaki 
her şeye de kendisini kapatabilir vb. 
Fakat bu nesnellik hareket halinde 
kendi hükmünü bütün kritik eşiklerde 
de çarpıcı şekilde gösterir. O oportü-
nist, sosyal şoven iradelere de döne 
döne vurur, deşifre eder, sınırlandırır, 
sendeletir. Son kongresinde, TKP'nin 
Kürt ulusal demokratik hareketi ve 
onunla devrimci demokratik işbirliği 
ve ittifak içindeki emekçi sol yapılarla 
ilişkisini kesme kararı (zaten ne kadar 
ilişkisi var ki de denebilir!) siyasal nes-
nellikle çatışan kuşkusuz gerici (yanlış 
veya hatalı değil gerici!) bir iradedir, 
reaksiyoner bir dirençtir.

Okuyan TKP'si şurada kalsın, nüans 
farklarıyla hemen ve doğrudan sos-
yalist devrimi savunan emekçi sol 
yapıların marksist teori ile proleter 
devrimci politikayı buluşturmadaki 
sığlıkları, marksist yöntemden uzak-
lıkları gerçekten düşündürücü oldu. 

Marksizmin karikatürleştirilmesi ve 
emperyalist ekonomizmin bunca 
yaygınlığı hakikaten dikkat çekicidir. 
Buna indirgemecilik, reçetecilik ve 
dogmatizmi de eklemek gerekir. Dev-
rimci önderlik iddiası adına hareket 
edenlerin evrensel çizgileriyle birlikte 
devrimci süreçlerin ihtiyaçlarına yanıt 
olacak özgün devrimci yol arayışından 
uzak oluşları emekçi sol hareketteki 
devrimci iddia zayıflığını yansıtmakla 
birlikte entelektüel çoraklığı, tartışma 
ve eleştiri yeteneğinin düşüklüğünü 
de bir ölçüde açıklamaktadır.

Siyasi devrimin ve önceliğinin red-
dedilmesi ya da hemen ve doğrudan 
sosyalist devrim savunusuyla siyasal 
bakımdan sağa kayma arsındaki ba-
ğıntı, keza siyasi devrimin reddedil-
mesiyle "sosyalist devrim" (veya "top-
lumsal devrim") önceliği ile birleşen, 
buluşan "sınıfa kaçış" olarak da kav-
ramlaştırılabilecek yaygınlaşan uvri-
yerizm (günümüzde tasfiyeciliğin ge-
lişen bir görüngüsü oluyor); dahası da 
var, siyasi devrimin reddedilmesinin 
Kürt ulusal sorunu yakıcı gerçekliği-
ne yabancılaştırarak, ilgisizleştirerek 
aynı zamanda nesnel olarak sosyal 
şovenizme açılan bir kapı oluyor vb.

Lenin'in "Uluslararasında etkin bi-
çimde düzenlenmiş demokratik ilişki-
ler olmadıkça -bunun sonucu olarak 
ayrılma özgürlüğü tanınmadıkça- ge-
nel olarak tüm ulusların işçilerinin ve 
emekçi halkın burjuvaziye karşı iç sa-
vaş vermesi olanaksızdır" (olanaksız-
dır"ı Lenin italik yazmış!) satırlarının 
yansıttığı öğretiye gelince tekrar bir 
an durdum.

Umut-Sen'in "Sınıf Cephesi İçin İle-
ri" başlığı ile 17 Kasım'da gerçekleştir-
diği konferans, güncel emek haberleri 
arasında dikkat çekiyordu. "Cesaretle 
diren, holdingcilere yüklen; sınıf cep-
hesi için ileri" çağrısı yapılıyordu. Ha-
reketi destekleyen emek dostu köşe 
yazarları bunu direnişçi işçilerin, di-
renişçi sendikaların çağrısı olarak işli-
yorlardı vb. Bütün bunlar ilgimi çağrıyı 
Lenin'den alıntıladığım öğretisiyle bir-
likte durup düşünmenin, tartışmanın 
gerekli ve anlamlı olduğuna yöneltti.

Lenin, aktardığım satırlarda de-
mokrasi mücadelesinin emeğin 
kurtuluş mücadelesinin ön koşulu 
olduğunun altını çiziyor. Siyasal mü-
cadeleler tarihinin son iki yüz yılı da 
bu öğretiyi doğruluyor, sağlamasıdır. 

Konferansa önderlik görüşünü özet-
leyen yaklaşım, "Marksizmin, leniniz-
min, işçi sınıfının devrimci gelenekleri 
kıymetlidir. Kutbumuzdur; işaret ve 
uyarı levhalarımızdır" dedikten sonra, 
şöyle devam ediyor: "Ama mesele şu-
dur; gelenekler insanları geriye doğru 
oturtan, hareketsiz kılan, günü kav-
ramayı engelleyen, güne ait olmayan 
şiiri, güne ait olmayan sloganı, bayrağı 
insanlara dayatırsak mevcut statü-
konun, egemen sınıfın yeniden üretil-
mesinin temel aracı olur.

"Biz şimdi aynen işçilere söyledi-
ğimizi söyleyelim; devrimcileşmediy-
seniz bir hiçsiniz. Devrimci olmazsa 
işçi sınıfı bir hiçtir. İşçilerin devrimci-
leşmesine muhtacız. Bu olağanüstü 
dönemde daha fazla muhtacız. O yüz-
den bütün işçi arkadaşlar devrimci-
leşmenin yolunu bulacaklar." (Başaran 
Aksu'nun konuşmasından)

Doğrudur, hemfikiriz; işçi sınıfı 
devrimcileşemezse, devrimci olmazsa 
"bir hiçtir".

Ve evet, işçi sınıfının devrimcileş-
mesine muhtaç olduğumuz bir o ka-
dar da doğru!

Peki, işçi sınıfı nasıl devrimcileşe-
cektir? En büyük sorunumuz bu!..

"Bütün işçi arkadaşlar devrimci-
leşmenin yolunu bulacaklar" dediğiniz 
zaman, devrimcileşmenin her işçinin 
kendi sorunu ve keza işçi sınıfının 
devrimcileşmesini de işçi sınıfının so-
runu olarak tanımlıyorsunuz. Böylece, 
paragrafın girişinde "kıymetli" bulu-
nan ve hatta "Kutbumuzdur; işaret ve 
uyarı levhalarımızdır" denilen "mark-
sizm, leninizm", paragrafın sonunda 

ve devam eden paragrafta işçi sını-
fının devrimcileşmesi bahsinin dışına 
sürülüyor, günümüzde geçersiz ilan 
ediyor. Böylece konuşmada mark-
sizm, leninizm kavramlarının retorik 
ve kenar süsü olarak kullanılmış oldu-
ğunu anlıyoruz.

Bu neden yapılıyor, buna neden ih-
tiyaç duyuluyor?

İşçi sınıfının kendi kendine sos-
yalist sınıf bilincine ulaşabileceği ve 
devrimcileşebileceği "marksizm, le-
ninizme" ait bir öğreti değildir. Mark-
sizm leninizm, kendiliğindenciliği 
reddeden, işçi sınıfına "sosyalizmin" 
devrimci öncüsü tarafından ve "dışa-
rıdan" götürülebileceğini savunan öğ-
retidir.

Sosyalizm iddialı yapıların işçi sı-
nıfıyla bağlarının zayıflığı çıplak bir 
gerçek. Bu durum, uzun süredir var-
lığını sürdürüyor, genelde kitlelerle 
ilişkilerinin, kitle desteğinin zayıflığı 
sosyalizm iddialı yapıları ve emekçi sol 
hareketi zayıf düşürüyor. Emekçi sol 
saflarda tasfiyeciliğin bir biçimi ola-
rak uvriyerist eğilimlerin doğmasının, 
yaygınlaşmasının temel bir nedeni bu 
nesnellik oluyor. Bu nesnellik marksist 
leninist komünistlerin sınıf yönelimini 
kıramayacağı gibi sınıfa kaçma tasfi-
yeciliğiyle ideolojik bakımdan uzlaşa-
bilecekleri anlamına da gelemez.

Güncel ekonomik-sendikal mü-
cadelelere önderlik eden direnişçi 
işçiler ve sendikalar, bakışlarını işçi 
sınıfının talepleri için mücadeleye 
odaklayarak, "işçi sınıfının devrimci 
örgütlenmesi" yolunda ilerleyebilirler 
mi? Kuşkusuz ekonomik sendikal mü-

İbrahim Çiçek

Marksizmin bir karikatürü ve 'an'da düşündürdükleri
Sosyalizm iddialı yapıların işçi sınıfıyla bağlarının zayıflığı çıplak bir gerçek. Bu durum, uzun süredir varlığını sürdürüyor, 
genelde kitlelerle ilişkilerinin, kitle desteğinin zayıflığı sosyalizm iddialı yapıları ve emekçi sol hareketi zayıf düşürüyor. 
Emekçi sol saflarda tasfiyeciliğin bir biçimi olarak uvriyerist eğilimlerin doğmasının, yaygınlaşmasının temel bir nedeni bu 
nesnellik oluyor.
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cadeleler, ücret artışları, iş ve yaşam 
koşullarının iyileştirilmesi, sendikal ör-
gütlenme ve sendika seçme özgürlü-
ğü için güncel mücadeleler çok önem-
li. Burada Umut-Sen'in pratiği ilgi de 
çekiyor; Umut-Sen kendisini mevcut 
sendikal merkezlerin ama özellikle de 
DİSK'in alternatifi olarak örgütlemeye 
çalışıyor. Geleneklerin gericiliğine dair 
atıf en başta DİSK'i hedefliyor olsa da 
marksizm leninizmi de hedefliyor, gü-
nümüzde geçersiz ilan ediliyor!

Çağrının temel sloganı şu: "Cesa-
retle diren, holdingcilere yüklen! Sınıf 
cephesi için ileri!"

"Holdingcilerin" bir tarifi de yapılı-
yor. Ama kabul etmek gerekir ki, çağ-
rısı yapılan "sınıf cephesi"nin hedef 
merkezine "holdingler", yani şirketler 
konuyor. Şirketlere karşı mücadele, 
ancak ekonomik-sendikal mücadele 
olabilir değil mi? Zaten ileri sürülen 
cephe anlayışı iktidar sorununu or-
taya koymak şurada kalsın, ima bile 
etmiyor. Çağrıya önderlik eden anla-
yış "sınıfın siyasi cephesini yaratmak 
görevini" vurguluyor ama sınıfın siyasi 
cephesi işbirlikçi tekelci burjuvazinin 
(isterseniz holdinglerin/veya "holdin-
gcilerin" diyelim!) faşist şeflik rejimini, 
politik iktidarı değil de "holdingcileri" 
hedef merkezine koyuyor. Bu pers-
pektif, bu sendikalist anlayış, direnişçi 
işçilerin politik iktidar bilincini ve mü-
cadelesini geliştirebilir mi?

Soru ve sorun şu:
Direnişçi işçiler, neden, işçi olma-

salar da "holdinglerin" faşist şeflik re-
jimine karşı politik özgürlük mücade-
lesi veren siyasi güçlerle faşist şeflik 
rejimine karşı siyasi bakımdan cephe-
leşmeye yönlendirilmiyor?...

İşçi sınıfının en acil sorunları politik 
özgürlük ve siyasi demokrasi müca-
delesinin kapsamı içinde değil mi, işçi 
sınıf politik özgürlük ve siyasi demok-
rasi mücadelesi güçlerinin içinde de-
ğil mi?

İşçi sınıfının en acil talepleri için 
-ki bunların tamamı politik özgürlük 
kapsamındadır- hemen şimdi birlik-
te mücadele etmesi, cepheleşmesi 
mümkün ve gerekli "başka" toplumsal 
ve politik güçler yok mu?

Hatta bu cephenin en önünde yü-
rümesi sosyalizm perspektifi ile politik 
özgürlük ve siyasi demokrasi için mü-
cadelenin başına geçmesi gerekmiyor 
mu? Eğer gerekmiyorsa toplumun en 
devrimci sınıfı kabul edilebilir mi?

İşçi sınıfını örgüsüzleştiren, hakla-
rını hiçe sayan, faşist cendere altında 
tutarak "holdingcilerin" sömürüsünü 
güvenceleyen faşist şeflik rejimiyle 
politik özgürlük ve siyasi demokrasi 
için en büyük mücadeleyi, on yıllardır 
muazzam fedakarlıklarla yürüten Kürt 
halkı/ Kürt ulusal demokratik hareke-

ti ile "siyasi bakımdan cepheleşmesi" 
gereğinin direnişçi işçilerin ve işçi sı-
nıfının gündemi ve sorunu olarak gö-
rülmemesi sosyal şoven bir gerçeklik 
değil midir?

Direnişçi işçilerin, sendikaların ve 
sınıfın dikkatini işbirlikçi tekelci bur-
juvazi, orta ve küçük burjuvazi dahil 
toplumun bütün sınıfları, bu sınıflarla 
devlet iktidarı vb. arasındaki ilişkiler, 
haklarından yoksun bırakılan Kürt 
ulusu ile inanç özgürlüğünden yoksun 
Alevi halkı ve Hristiyan halklarımızla, 
kadın özgürlük mücadelesiyle, gad-
re uğrayan LGBTİ+, ekoloji hareketi, 
emperyalizme bağımlılık vb. ile işçi sı-
nıfının ilişkilerine değil de işçi sınıfının 
kendisine çevirmek, işçi sınıfının sos-
yalist sınıf bilincini geliştirebilir mi? 
Eğer işçi sınıfının "devrimcileşmesin-
den" sendikal örgütlenme ve ekono-
mik sendikal mücadeleyi anlıyorsanız 
tamam, haklısınız, işçiler bu bilince 
kendiliğinden zaten ulaşıyorlar. Bu 
yoldan gidilerek ulaşılan gerçekliğin 
liberal işçi partileri olduğu biliniyor!

Okuyan TKP'si başta gelmek üzere 
bütün sosyal şovenler, anarko sendi-
kalistler ve diğerlerine inat, Lenin'in 
"Uluslararasında etkin biçimde düzen-
lenmiş demokratik ilişkiler olmadıkça 
-bunun sonucu olarak ayrılma özgür-
lüğü tanınmadıkça- genel olarak tüm 
ulusların işçilerinin ve emekçi halkının 
burjuvaziye karşı iç savaş vermesi 
olanaksızdır" sözleri üzerinde durmak 
gerekiyor. Türkiye işçi sınıfı, Türkiye 
coğrafyasının iki ulus ve iki ülke haki-
katini anlayamadığı sürece asla sos-
yalist sınıf bilinçli olamayacaktır; her 
şey bir yana asla sınıf birliğini de kura-
mayacaktır, dahası egemen Türk bur-
juvazisinin yedeği olmaktan kurtula-
mayacaktır. Bu ise politik özgürlük ve 
siyasi demokrasi mücadelesinin, işçi 
sınıfı ve tüm ezilenlerin politik iktidar 
mücadelesinin konusudur. Bunu an-
layamadığı sürece Türkiye'deki faşist 
şeflik rejimini de anlayamayacak; fa-
şizme karşı politik özgürlük mücade-
lesinin öncüsü olarak kendi rolünü de 
oynayamayacak, oynamaya yönele-
meyecektir bile.

Politik özgürlük ve siyasi demok-
rasi mücadelesinin diğer sorunları 
bir an için saklı kalsın, her kim ki Kürt 
ulusal sorununu atlayarak, etrafın-
dan dolanarak, duymamış, görmemiş, 
Neptün'den gelmiş gibi davranarak, 
örgütlenme özgürlüğü ve sendika 
hakkı, toplu sözleşme ve grev hakkı, 
sendika seçme özgürlüğü vb. işçi sı-
nıfının politik özgürlük kapsamında-
ki hiçbir demokratik talebini, sorunu 
çözemez. Kürt ulusal sorunu, bırakınız 
coğrafyamızı Ortadoğu'nun/bölge-
mizin başlıca demokrasi ve özgürlük 
sorunlarının en yakıcısıdır. Ama bu 

sorun, coğrafyamızın her fabrika ve 
işletmesine, her atölyesine, her ma-
hallesine, her sokağına ve apartma-
nına işlemiştir, futbol sahalarından 
alışveriş merkezlerine, kültür sanat 
etkinliklerinin bütün alanlarına, nişan-
lardan düğünlere, cenaze törenlerine, 
camilerden cemevlerine, okullardan 
üniversitelere; iktisadi, sosyal, siyasi 
ve kültürel yaşamın bütün alanlarına 
ve hücrelerine işlemiştir!

Böylesine belirleyici bir çelişki ve 
sorunu görmeyenlerin, göremeyenle-
rin, görmek ve anlamlandırmak iste-
meyenlerin devrimci bir strateji geliş-
tirebilmeleri mümkün değildir.

Bırakalım siyasal hokus pokus ye-
teneği gelişkin TKP'yi, bırakalım "sınıf 
cephesi" çağrısı yapan anarko sen-
dikalistleri ve diğerlerini, en keskin 
sosyalist devrim savunucuları da Kürt 
ulusal sorunu üzerinden atlayarak, et-
rafını dolanarak ya da sınıflar müca-
delesinin tanımadığı herhangi başka 
bir icatla, yöntemle işçi sınıfının sınıf 
bilincini, burjuvaziye karşı Lenin'in 
ifadesiyle "iç savaş" hazırlığı düzeyine 
yükseltecek politik çalışmayı yürüte-
mezler.

Başka şekilde tarif etmek gerekir-
se "Kürt ulusal sorunu" Türkiye işçi sı-
nıfının demokratik bilincinin gelişmesi 
veya Türk burjuvazisinin yedeğinden 
kurtarılması sorunudur! Yani demek 
ki, siyasal bir sorundur ve bilcümle 
ekonomistler, sendikalistler duysun 
ki, asla ve asla ekonomik-sendikal 
mücadeleyle çözülemez! Sosyalizm 
propagandasından asla vazgeçile-
mez, duraksanamaz ama yine de bu-
rada şu da muhakkak vurgulanmalıdır: 
Bu siyasal sorun sosyalizm propagan-
dasıyla da çözülemez!

Lenin'in devamla yazdıklarını da 
paylaşalım: "Burjuva demokrasisinden 
yararlanarak, proletaryanın, burjuva-
ziyle oportünizme karşı, sosyalist ve 
tutarlı demokratik açıdan örgütlendi-
rilmesi. Başkaca yol yoktur. Başkaca 
çıkış yolu yoktur. Marksizm, tıpkı ya-
şamın kendisi gibi başkaca çıkış yolu 
tanımamaktadır. Bu yolda, ulusların 
özgürce ayrılma ve özgürce kaynaş-
ma hakkını tanımalıyız, bunlardan 
sakınmamalıyız; ekonomik amaçları-
mızın "saflığı"nı bunların "kirleteceğin-
den" korkmamalıyız." (sayfa 26-27)

Türkiye gibi ya burjuva demokrasi-
si ve politik özgürlük yoksa, ya faşist 
şeflik rejimi ile yönetiliyorsa, ya em-
peryalizme bağımlıysa, ya Kürt ulusal 
gerçeğinde olduğu gibi, nüfusun üçte 
birini oluşturan ve inkarcı sömürge-
ciliğe maruz kalan bütün haklarından 
yoksun varlığı ve hakları inkar edilen 
ezilen ulus varsa, ya egemen burjuva-
zi ezdiği sömürgeleştirdiği ulusa karşı 
köleleştirici ve hatta yok edici bir sa-

vaş yürütüyorsa... O zaman herhalde 
işe politik özgürlük ve siyasi demok-
rasiyi kazanma mücadelesiyle başla-
nacaktır. İşçi sınıfının devrimci politi-
kasının merkezinde duracak işçi sınıfı, 
politik özgürlük ve siyasi demokrasiyi 
elde etme mücadelesi içerisinde sos-
yalizm için hazırlanacaktır.

İşçi sınıfını burjuvazinin yedeğin-
den kurtarma, devrimcileştirme ve 
kazanma stratejisi, siyasi demokrasi 
ve politik özgürlük mücadelesinin so-
nuna kadar en kararlı gücü olarak işçi 
sınıfının kendisini ortaya koyması; fa-
şist şeflik rejimine karşı özgürlük talep 
eden bütün toplumsal kesimlerin mü-
cadelelerini ve demokratik taleplerini 
destekleme, bütün bunları kendisinin 
en yakıcı sınıf talepleriyle birleştirerek 
ve devrimci programa bağlayarak, po-
litik özgürlük talep eden bütün siya-
si ve toplumsal güçleri faşizme karşı 
cepheleştirmeye çalışması yolundan 
politik özgürlük ve siyasi demokrasiyi 
elde etme, faşizmi yıkma, birleşik dev-
rimi gerçekleştirme mücadelesiyle bir 
karşı hegemonya merkezi yaratma 
temelinde geliştirilmelidir. Kuşkusuz, 
ihmal edilmesi düşünülemeyecek 
ekonomik sendikal mücadelelerin, di-
renişçi sendikacılığın da burada yeri 
vardır. Hatta direnişçi sendikaların 
ekonomik sendikal mücadele alanın-
da faşist diktatörlüğü yıkma işçi sı-
nıfı ve emekçilerin sosyalizme açılan 
halkçı devrimci demokratik iktidarını 
kurma mücadelesini dikkat merkezin-
de tutan bir strateji, program ve siya-
si merkeze bağlı cepheleşme yönelim 
ve çalışmaları devrimci stratejinin 
önemli bir kaldıracı olur.

Ölümünün 100. yılında anısına say-
gıyla son söz O'nun olsun, yazıyı Lenin 
ile bağlayalım:

"Kendi kaderini tayin hakkı kapita-
lizmde olanaksız, sosyalizmde gerek-
sizdir!

Bu görüş teorik bakımdan saçma, 
pratik siyasal bakımdan şovenisttir. 
Bu görüş demokrasinin önemini tak-
dir etmez. Oysa demokrasi olmaksı-
zın sosyalizm olanaksızdır. Çünkü: (1) 
proletarya demokrasi savaşımı içinde, 
sosyalist devrime hazırlanmadıkça 
o devrimi yapamaz; (2) utkun sosya-
lizm, tam demokrasiyi uygulamaksı-
zın, zaferini pekiştiremez ve insanlığa, 
devletin çözülüp dağılmasını getire-
mez. Kendi kaderini tayin hakkının 
sosyalizmde gereksiz olduğunu iddia 
etmek, bu nedenle, sosyalizmde de-
mokrasinin gereksiz olduğunu öne 
sürmek kadar anlamsız ve deva bul-
maz bir şaşkınlıktır."

Başka yolu yok; işçi sınıfı ya politik 
özgürlük ve siyasi demokrasi müca-
delesinin önderi olacak ya da hiçbir 
şey!
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ANKARA - Kamu Emekçileri Sen-
dikaları Konfederasyonu (KESK), An-
kara Tandoğan Meydanında "geçine-
miyoruz" mitingi düzenledi. Türkiye ve 
Kürdistan'dan işçi ve emekçiler, siyasi 
partiler ve demokratik kitle örgütle-
ri taleplerini haykırmak için buluştu. 
Binlerce işçi ve emekçi, miting önce-
si Atatürk Kültür Merkezi önünde bir 
araya geldi. Emekçiler, kortej oluştu-
rup miting alanına doğru yürüyüşe 
geçti.

ESP, SOSYALİZME ÇAĞRI 
PANKARTIYLA 
YÜRÜYÜŞE KATILDI
ESP, "Üretenlerin yönettiği bir 

dünya için örgütlenelim, kurtuluş 
sosyalizmde" pankartıyla yürüyüş-
te yerini aldı. Sosyalistler, "Devrimci 
tutsaklar onurumuzdur", "ESP umut-
tur, umut dimdik ayakta", "Rojava'dan 
Gazze'ye direnen halklar kazanacak", 
"Yaşasın halkların eşitliği" sloganlarını 
haykırdı. 

Enerji-Sen, Dev Tekstil, DGD-Sen, 
Dev Yapı-İş, Limter-İş, Mağaza Mar-
ket-Sen, İnşaat-İş ve TOMİS'in arala-

rında olduğu mücadeleci sendikalar 
da "Sermayeye, savaşa, ranta değil 
emekçiye bütçe" pankartıyla alanda 
yerini aldı.

Mitingin gündemlerinden biri de 
kayyum darbesi oldu. KESK'liler, taşı-
dıkları dövizlerle, attıkları sloganlarla 
kayyum darbesine tepki gösterilen 
mitingde, yoksullaşma krizine dikkat 
çeken dövizler taşındı.

KOÇAK: ÇARKLARIN 
İÇİNDE KİMLER EZİLİYOR
Yürüyüşün ardından Tandoğan 

Meydanında düzenlenen mitingde ilk 
sözü KESK Eşbaşkanı Ayfer Koçak aldı. 
İktidarın sermaye odaklı politikalarını 
eleştiren Koçak, "Kadın yoksulluğunun 
derinleşmesi ile bu çark bizi eziyor. Bu 
bozuk düzenin çarkları yıllardır halkla-
rı, emekçileri, işçileri eziyor. Bu çark, 
bir avuç zengini daha zengin etmek 
için çalışıyor" dedi.

KESK Eşbaşkanı Ahmet Karagöz 
de, "Bu bozuk düzende çalışanların 
güvenceleri yok" diyerek, sağlıktaki 
rant politikalarına ve ataması yapılma-
yan öğretmenlere değindi.

HATİMOĞULLARI: 
SÖMÜRÜYE KARŞI 
MÜCADELENİN TAM 
ZAMANI
DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay 

Hatimoğulları da, 10 Ekim'de katledi-
lenleri anarak başladığı konuşmasın-
da, "Yoksulluğa ve sömürüye karşı bir 
arada ortak mücadelenin tam zama-
nı. Kayyumların atandığı, insanların 
seçme ve seçilme hakkının elinden 
alındığı bir dönemde bu mitinglerin, 
ses yükseltmenin kıymeti çok büyük" 
dedi.

emek - atılım

Geçinemeyenler: Ceberut iktidarı alaşağı edeceğiz!

Aile hekimleri: Eziyet
yönetmeliğini geri çekin

 HABER MERKEZİ - Aile hekimleri, 
"eziyet yönetmeliğine" karşı 2-6 Aralık 
tarihlerinde iş bıraktı. Kentlerde basın 
açıklaması yaparak yönetmeliğin geri 
çekilmesini isteyen aile hekimleri, İs-
tanbul'da İl Sağlık Müdürlüğü önünde 
basın açıklaması gerçekleştirdi.

"Bakan şaşırma sabrımızı taşırma", 
"Ebe hekim el ele genel greve", "Bakan 
istifa", "Bu daha başlangıç mücadele-
ye devam" sloganlarının atıldığı eyle-
me, aile hekimlerinin örgütlü olduğu 
sendikaların yanı sıra sağlık meslek 
örgütleri ve sendikalar da katıldı.

'DAYATTIĞINIZ SAĞLIK 
HİZMETİ HALKA EZİYETTİR'
Kurumlar adına açıklamayı okuyan 

Bilge Mehmetzade, daha önce yap-
tıkları eylemlerle "eziyet yönetmeliği" 
dedikleri Aile Hekimliği Sözleşme ve 
Ödeme Yönetmeliği'nin geri çekilme-
si için iktidara 3 hafta süre verdikleri-
ni hatırlattı.

Hastaya müşteri muamelesi, aile 
hekimlerine ise memnuniyet oranı-
na göre ek ödeme yapılmasına tepki 
gösteren Mehmetzade, aile hekim-

lerinin antibiyotik, ağrı kesici, mide 
koruyucu yazması durumunda, ka-
yıtlı kişilerin yılda 7'den fazla devlet 
hastanesi ya da şehir hastanesine 
gitmesi ve 6 ayda bir aile hekimine 
uğramaması durumunda maaşının 
kesileceğini anlattı.

'ELİNİZİ HALKIN 
CEBİNDEN ÇEKİN'
Açıklamada söz alan Türk Tabip-

leri Birliği İkinci Başkanı Pınar Saip de, 
yönetmeliğin halk sağlığına zararlı ol-
duğunu vurguladı. Sağlık Bakanlığının 
raporları ücretli hale getirmesini eleşti-
ren Saip, "Halkın cebinden elinizi çekin. 
Bu yönetmeliği geri çekin" çağrısı yaptı.

Sağlık emekçileri, yaptıkları iş bı-
rakma eylemlerinde, nitelikli sağlık 
hizmeti taleplerini de dile getirdi.

İSTANBUL - Metal patronlarının ör-
gütlü olduğu MESS ile Birleşik Metal-İş 
arasındaki toplu sözleşmelerde pek çok 
fabrikada grev aşamasına gelindi. Grid 
Solutions, Schneider Electric, Hitachi 
Energy ve Arıtaş Kriyojenik ve bir süre 
önce MESS üyeliğinden ayrılan Green 
Transfo da yaklaşık 2 bin sendika üyesi 
greve çıkmaya hazırlanıyor.

İlk grev, Hitachi'de başladı. Hitac-
hi'nin Kartal, Tuzla, Dudullu ve Dilova-
sı'ndaki 4 fabrikasında eş zamanlı açık-
lama yapılarak "Bu işyerinde grev var" 
pankartları asıldı.

Kartal'daki fabrika önündeki açıkla-
maya DİSK ve bağlı sendikalar, Birleşik 
İşçi Hareketi (BİH), Metal İşçileri Birliği, 
ESP, EMEP, HKP, SEP ve TKH da katıldı.

ATAR: METAL İŞÇİLERİ İÇİN 
MÜCADELEMİZ SÜRÜYOR
"Fabrikalar MESS'e mezar olacak", 

"Zafer direnen emekçinin olacak", "İş-
çilerin birliği sermayeyi yenecek", "Söz-
leşme hakkımız grev silahımız", "İşgal, 
grev, direniş", "Hitachi işçisi direnişin 
simgesi" sloganlarıyla fabrika önüne 
yapılan yürüyüşün ardından söz alan 
Birleşik Metal-İş Genel Başkanı Özkan 
Atar, doymak bilmeyen sermayeye kar-
şı işçilerinden üretimden gelen gücünü 
kullandığını vurguladı.

'İŞÇİ SINIFI GREV GÜCÜNÜ 
KULLANARAK KAZANACAK'
Grev alanından ETHA'ya konuşan 

ESP Eş Genel Başkanı Murat Çepni, 
Mecliste süren bütçe görüşmelerini, 
asgari ücretin belirlenmesi tartışma-
larını hatırlatarak, "İşçi sınıfı kendisine 
dayatılan açlık ve sefalete karşı müca-
deleyi yan yana gelerek, omuz omuza 
vererek grev gücünü kullanarak kaza-
nacaktır. İşçi sınıfıyla birlikte mutlaka 
kazanacağız" dedi.

'BİRLEŞİK DİRENİŞİ 
BÜYÜTMELİYİZ'
Limter-İş Genel Başkanı Kanber 

Saygılı da, "Bugün metal sektöründe 
yanan ateşi büyütmek, Birleşik Me-
tal-İş'in etrafında birleşik direnişi, bir-
leşik mücadeleyi örgütlemek hayati 
önemdedir. Bugün birlikte mücadele, 
grevi kazanma zamanı. Metalde grev 
kazanacak, işçi sınıfı kazanacak, halkla-
rımız kazanacak" diye konuştu.

Metalde grev dalgası başladı
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HESEKÊ - Komünist Devrimci Hare-
ket (TKŞ) Temsilcilerinden Cemîl Sîdwo 
ve Devrimci Komünist Kadınlar (JKŞ) 
Sözcüsü Fadya Sîdo, sömürgeci Türk 
devletinin işgal saldırılarına ilişkin ET-
HA'ya değerlendirmelerde bulundu.

'KADIN ÖRGÜTLERİNE 
YPJ'YE KATILMALIYIZ'
Türk devleti ve çetelerinin Şêx 

Meqsûd, Eşrefîye ve Şehba'ya yönelik 
saldırılarını uzun süredir devam ettirdi-
ğini, Esad rejiminin de ambargo uygula-
dığını hatırlatan Fadya Sîdo, "Türk dev-
leti eğitip-örgütlediği çeteleri Halep'e 
gönderdi. Daha sonra Şêx Meqsûd ve 
Şehba'ya geçtiler. Halklarımıza zulüm 
ve göçmenlik dayatılıyor" dedi.

İki kadının çeteler tarafından esir 
alındığı görüntüleri hatırlatan Fad-
ya Sîdo, sömürgeci Türk devletinin ve 
bağlı çetelerin ilk önce kadınlara ve ço-
cuklara saldırdığını söyleyerek, kadınla-
ra; örgütlülüğü, özsavunmayı güçlen-
dirme, kadın örgütleri ve YPJ'ye katılma 
çağrısı yaptı.

Fadya Sîdo, dünyada mücadele 
eden kadınlara da Rojava'daki kadınlar-
la dayanışma ve mücadeleyi yükseltme 
çağrısında bulundu.

'QSD'NİN ETRAFINDA 
KENETLENELİM'
TKŞ temsilcilerinden Cemîl Sîdwo 

ise faşist, işgalci Türk devleti ve çete-
lerinin saldırılarından kaynaklı halkın 
katliam ve göçle yüz yüze kaldığını be-
lirterek, saldırıların Kürt halkını, Kuzey 
ve Doğu Suriye halklarını yok etmeyi 
amaçladığına dikkat çekti.

Devrimi savunmak için direnecek-
lerini vurgulayan Sîdwo şöyle konuş-
tu: "TKŞ olarak diyoruz ki, özsavunma 
güçlerimizin yanında duracağız. Hal-
kımıza çağrımızdır, mahallelerimizde 
nöbet tutarak, Toplum Savunma Gü-
cü'nün (HPC) etrafında birleşelim. Hal-
kımıza ve gençlerimize çağrımızdır: Bu 
devrim bizim devrimimizdir, askeri güç 
bizim gücümüzdür. QSD'nin etrafında 
kenetlenin ve güç verin. QSD'ye katılın. 
Hep birlikte faşist Türk devletinin işgal 
planını boşa çıkaralım. Halkın iradesini, 
örgütlülüğünü güçlendirelim."

Sîdwo dünya halklarına da şu çağ-
rıyı yaptı: "Rojava Devrimine yönelik 
saldırılara karşı devrimin etrafında ke-
netlenin. Gelin hep birlikte devrimimizi 
savunalım. Çünkü Rojava Devrimi ezi-
len halkların devrimidir. Rojava Devrimi 
onurumuzdur ve onurumuzu sonuna 
kadar savunacağız."

Rojavalı komünistler: Devrimi savunacağız
DÎCLE AWAZ - ETHA 

HABER MERKEZİ - İşgalci Türk devleti ve bağlı çetelerin saldırılarına 
ilişkin Rojavalı komünistlerden Raperîn Destan, videolu mesaj yayınlayarak 
gençlere, genç kadınlara ve halklara direnme çağrısında bulundu.

Destan'ın mesajında şu ifadeler yer aldı: "Bütün gençlere, genç kadınla-
ra, tüm halklara çağrı yapıyoruz. Gelin hep birlikte tek ses, tek yumruk ola-
rak faşizme, sömürgeciliğe ve DAİŞ çetelerinin vahşetine karşı toprakları-
mızı ve devrimimizi savunalım. İşgalciliğe karşı tek yumruk olarak direnelim. 
Topraklarımızı faşizmden, işgalci ve sömürgecilerden kurtaralım. Direnece-
ğiz, savaşacağız ve kazanacağız. Yaşasın Rojava Devrimimiz."

'Topraklarımızı işgalcilerden ve 
sömürgecilerden kurtaralım'

İSTANBUL - Sömürgeci Türk dev-
letinin desteklediği çetelerin Roja-
va-Kuzey ve Doğu Suriye'ye yönelik 
saldırılarına ilişkin açıklama yapan 
ESP Merkez Yürütme Kurulu, siyonist 
İsrail'in, Filistin ve Lübnan halkının 
direnişini soykırıma rağmen kırama-
dığına dikkat çekti. "Siyonizm des-
tekçisi emperyalist güçler, HTŞ ile 
sömürgeci Türk devleti ise SMO eliyle 
'yeni bir Suriye' konseptini uygulama, 
İran'ın bölge üzerindeki hakimiyetini 
zayıflatma, uzun vadede İran'da re-

jim değişikliğini devreye sokma, aynı 
zamanda Rojava'yı abluka altında tut-
ma peşinde" denilen açıklamada, Kürt 
halkı başta olmak üzere Rojava Devri-
miyle elde edilen kazanımların, kadın 
özgürlükçü çizgiyi bayrak edinen ka-
dınların politik islamcı faşist çetelere 
ganimet olarak sunulduğu kaydedildi. 
ESP açıklamasında, "Suriye ve Rojava 
halkları üzerine oluşturulan emper-
yalist ve sömürgeci koalisyona karşı 
dünya ezilen halklarının savaş karşıtı 
koalisyonunu oluşturmak elzem hale 

gelmiştir" diyerek birleşik mücadele 
çağrısı yapıldı.

ESP: Emperyalistlerin savaşına karşı halkların birleşik mücadelesi

BAŞSAĞLIĞI
Ölümsüzlerimizden Koray Aspir'in 
annesi Ayşe Aspir, uzun süredir 
mücadele ettiği kanser hastalığı 

nedeniyle hayatını kaybetti. Başta 
Aspir ailesi olmak üzere tüm se-

venlerine başsağlığı diliyoruz.

Ölümsüzlerin ve Tutsakların 
Sesi Platformu

HABER MERKEZİ - Halkların Birleşik Devrim 
Hareketi (HBDH) Yürütme Komitesi, saldırılara 
ilişkin yaptığı yazılı açıklamada, "Kobanê savaşın-
dan itibaren her bir sokak, her bir cadde, her bir 
tepe binlerce Kürt savaşçının, Türkiyeli enternas-
yonal devrimcinin ve bölge halklarının son nefes-
lerine kadar verdikleri mücadele ile özgürleşmiş 
ve gelişmiştir. Rojava Devriminin kazanımlarını, 
Ortadoğu ve dünya halklarında yarattığı umudu 
faşist Türk devleti ve çetelerinin yıkmasına izin 
vermeyeceğiz. Kobanê günlerinde olduğu gibi, 

Rojava topraklarını enternasyonal devrimci bay-
rağı yükselterek savunacağız" dedi.

HBDH milisleri de saldırılara karşı İstanbul, Ko-
caeli ve Bursa'da misilleme eylemleri gerçekleş-
tirdi. Arin Mirkan Milisleri, İstanbul Beyoğlu'nda 
bulunan Pera Hotel'in malzeme bölümünü ve Şiş-
li-Kağıthane bağlantı tüneline elektrik sağlayan 
trafo tünelini ateşe verdi.

HBDH Avesta Xabur milisleri de Bursa'nın Os-
mangazi ilçesinde belediyeye ait bir geri dönü-
şüm tesisini ve Özel Daviva sitesindeki büro mo-

bilya ofisini ateşe verdi.
HBDH Gelhat Kobane Milisleri de, Gebze ve 

Çayırova'da iki kamyon ve depoyu ateşe verdi.

HBDH YK: Rojava Devrimini savunacağız
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HABER MERKEZİ - Marksist Teori 
dergisi yazarı İbrahim Çiçek, HTŞ'nin 
Halep'e, sömürgeci Türk devleti ve 
ona bağlı ÖSO'nun Rojava'ya işgal sal-
dırılarını Özgür TV yayınında yorum-
ladı. Bölgedeki durumun 7 Ekim 2023 
tarihinde Filistin'deki direnişçi güç-
lerin İsrail'in demir kubbesini yıkarak 
gerçekleştirdiği Aksa Tufanı ham-
lesiyle değiştiğini vurgulayan Çiçek, 
emperyalist ve bölge gerici devletinin 
bugün nasıl pozisyon aldığına ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

Rojava Devriminin üçüncü yol 
olma pozisyonunu koruduğunu vur-
gulayan Çiçek, sömürgeci Türk dev-
leti, emperyalistler ve bölge gerici 
devletlerinin saldırganlığına karşı Or-
tadoğu'da direnen devrimci, demok-
ratik güçlerin sıkı bir işbirliği içinde 
olması gerektiğine vurgu yaptı.

İbrahim Çiçek'in Özgür TV yayının-
da Arzu Demir'in sorularına verdiği 
yanıtlar şöyle:

7 EKİM DİRENİŞİ BÖLGEDEKİ 
DURUMU DEĞİŞTİRDİ
Bölgedeki durumda nasıl bir de-

ğişiklik oldu da HTŞ çeteleri Halep'e 
saldırdı? Kim bu HTŞ çeteleri ve ne 
yapmak istiyorlar?

Türkiye, Astana anlaşmalarına uy-
madı. Rusya ve İran'ı kandırmaya ça-
lıştı. Rusya ve İran, bu konudaki hoş-
nutsuzluklarını değişik şekillerde dile 
getirdi. Burada 7 Ekim tarihi önemli 
bir yerde duruyor. 7 Ekim bölgedeki 
bütün durumu değiştirdi, bir başlan-
gıç tarihi oldu. O gün, Filistin direniş 

güçleri İsrail'in demir kubbesinin sa-
vunmasını kırdı.

27 Kasım'da Halep'e saldırının he-
men öncesinde Hizbullah ile İsrail 
arasında ABD'nin aracılık yaptığı bir 
ateşkes anlaşması imzalandı. Bu an-
laşmanın hemen ardından İsrail etki-
sini kullanarak, bu kuvvetlerin hare-
ketlenmesi için itici bir güç oldu. Tek 
güç bu değil elbette. Aynı zamanda 
HTŞ, rakiplerinin zayıfladığını görerek 
durumdan faydalanmak üzere hazır-
lanıyordu.

HTŞ, ABD, Türkiye ve İngilte-
re'nin eğitip, donatıp Suriye iç sava-
şına gönderdiği güçlerin hızla DAİŞ'e 
geçmesi ve daha sonra El Nusra gibi 
isim değişiklikleriyle ortaya çıktı. Do-
layısıyla, HTŞ'nin içerisinde İsrail'in, 
ABD'nin, İngiltere'nin ve Türkiye'nin 
de parmağı var.

ÖSO TÜRKİYE'NİN 
ELİNDEKİ BİR APARAT
Halep'e dönük saldırıyla birlikte 

diğer taraftan da Suriye Milli Ordu-
su'nun Rojava'ya dönük saldırıları 
gerçekleşti. Kimdir bu Suriye Milli 
Ordusu ve ne amaçlıyor?

Suriye Milli Ordusu denilen ÖSO, 
tamamen Türkiye tarafından eğitil-
miş, donatılmış hatta maaşlarını Tür-
kiye'nin ödediği bir kuvvet. HTŞ'nin 
belirli ölçüler içerisinde biraz ayrı ha-
reket etme, "kendi çıkarlarını savun-
ma" durumu olsa bile ÖSO, tamamen 
Türkiye'nin elindeki bir aparat.

TÜRK DEVLETİ MİNBİC'E 
SALDIRIYI HEDEFLİYOR
Esas olarak Kuzey ve Doğu Suriye 

Özerk Yönetime, Kürt halkına karşı 
hazırlanmış bir kuvvet. ÖSO'nun ha-
reketlenmesi demek Türkiye demek-
tir. Birkaç gün önce İstanbul'da açık-
lama yaptılar, "Gelin masaya oturalım" 
dediler. Şu anda hedeflerinde Minbic 
var. Fakat Minbic'i alabilecekler mi? 
Bu, sadece onların kuvvetine bağlı bir 
sorun değil. ABD ve Rusya'nın da ne 
yapacağına da bağlı. Kimse diğerini 
dikkate almadan hareket edemiyor.

Emperyalist güçlerin durumuna 
da tek tek bakalım. Suriye'de şu an 
ne yapmak istiyor?

ABD için birinci sorun; Ortado-
ğu'da İsrail'in güvenliğidir, İsrail'e da-
yanarak Ortadoğu'daki varlığını ve 
hegemonya mücadelesini devam et-
tirmektir. Şimdi ÖSO'nun, Türkiye'nin 

harekete geçmesi, İsrail-ABD politi-
kasını destekleyen bir durum olarak 
ortaya çıkıyor.

RUSYA SURİYE'DEN ÇEKİLMEZ
Rusya'nın dünya politikasında ve 

özellikle Ortadoğu'da sözünün olabil-
mesi için Suriye'deki varlığını kesinkes 
koruması gerekiyor. Suriye'de Lazki-
ye'de çok büyük bir askeri üssü var. 
Bunu bırakıp gidecek değil. Çünkü hem 
Doğu Akdeniz'deki hem Ortadoğu'da-
ki hem de ABD'nin Rusya'yı kuşatma, 
Çin'i çevirme stratejisi bakımından da 
bunu yapamaz. Dolayısıyla, Rusya'nın 
Suriye'den çekilmesi gibi bir durum söz 
konusu olamaz. Gerek Şam yönetimi 
gerek Rusya, hava kuvvetleriyle diğer 
emperyalist kuvvetlere karşı savaşmak-
tadır. Bir kaçış değil ama geri çekilme 
olmuştur, daha geri hatlarda savunmayı 
kurdukları anlaşılıyor. Şimdi hava kuv-
vetleri üstünlüğünü kullanarak tekrar 
ilerleyeceklerini öngörebiliriz.

İRAN BÖLGESEL BİR GÜÇ 
OLARAK VARLIĞINI 
KORUMAK İSTİYOR
Son bir yıllık gelişmeler İran'ın böl-

gedeki pozisyonu açısından ciddi bir 
zayıflama yarattı. Fakat İran yine de 
direniş cephesi hareketini devam et-
tiriyor. İran bölgesel bir güç olarak 
varlığını korumak ve geliştirmek isti-
yor. İran için en hayati konu zaman 
kazanmak. Çünkü esas olarak nük-

leer enerji ve nükleer silaha ulaşmak 
istiyor. Bunun da bölgedeki pozisyo-
nunu güvenceleyeceğini düşünüyor. 
Direniş cephesinin korunması, güç-
lendirilmesi için İran'ın tüm güçlerini 
seferber etmesi beklenmesi gerekir.

İNGİLTERE ABD VE İSRAİL'İN 
YANINDA POZİSYON ALDI
Meşhur Sykes-Picot Antlaşması 

yüz yıldır Ortadoğu'yu şekillendirmiş. 
Fakat Ortadoğu'daki dinamikler, Filis-
tin hareketi, Kürt ulusal kurtuluş mü-
cadelesi bunu sorguluyor. İngiltere 
dışarıdan bakıldığında hiç görülme-
se de bölgede, Kuveyt, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Suudiler, ABD ve İsrail ile 
olan ilişkileri çok derin. Bu ilişkiler 
içerisinde çok önemli bir emperyalist 
hegemonya politikasının kurucula-
rından biri. İngiltere askeri olarak çok 
öne çıkmadı ama ilişkileri çok derin, 
etki gücü çok fazla, bölgedeki aşiret-
lerle bağlantıları çok kuvvetli.

TÜRK DEVLETİ ÇETELERİN 
ÖNÜNÜ AÇTI, ÖSO'YU 
HAREKETLENDİRDİ
Ankara, Şam rejimiyle ilişkileri 

normalleştirmek istediğini belir-
tiyordu. Ancak bugün geldiğimiz 
noktada HTŞ çeteleriyle paralel ola-
rak, Türk devleti destekli çeteler de 
Rojava'ya karşı harekete geçirildi. 
Türk devletinin Esat rejimi ve Roja-
va planı nedir?

Çiçek: Ortadoğu Demokratik Federasyonu  
için Rojava'yı savunmaya

Marksist Teori yazarı 
İbrahim Çiçek, Filistinli 
direniş örgütlerinin 7 
Ekim direnişinin Ortado-
ğu'daki dengeleri değiş-
tirdiğine dikkat çekti. 
HTŞ'nin ABD, İngiltere ve 
Türkiye tarafından do-
natıldığını, ÖSO'nun ise 
direkt Türkiye'nin elin-
deki bir aparat olduğunu 
söyleyen Çiçek, işgal 
saldırılarına karşı Rojava 
Devrimine sahip çıkma 
çağrısında bulundu.
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Türk devleti, Esad rejimini kendi 
koşullarını kabul etmeye zorlamak 
için şu anki gelişmeleri değerlendire-
cektir. Türk devleti, Suriye'ye, "Biz bu-
radan çekileceğiz, askeri güçlerimizi 
çekeceğiz" güvencesi vermiyor.

Halep için "Bu işle alakamız yoktur" 
diyorlar ama alakaları var. HTŞ'nin Ha-
lep'e saldırısı başladıktan sonra faşist 
şefin de dışişleri bakanının da ellerini 
ovuşturduklarını görüyoruz. İdlip'ten 
Halep'e doğru yönelen bu kuvvetler 
ile Şam yönetimi arasında Türkiye'nin 
karakolları var. Türkiye iki taraf ara-
sındaki ateşkesi, saldırmazlığı takip 
etmek için garantör bir devlet olarak 
bulunuyordu. Ama hiç böyle bir rolü 
yerine getirmedi.

En az sorumluluğu nedir dersek, 
birinci olarak çetelerin önünü açmış 
oldu. İkincisi; ÖSO'yu hareketlendi-
rerek paralel hareket etti. Üçüncü 
olarak; hemen İstanbul'daki siyasi 
kuvvetleri harekete geçirerek Suriye 
üzerindeki siyasi baskıyı artırmaya gi-
rişti.

İÇERİDEKİ VE BÖLGEDEKİ 
POLİTİKA BİRBİRİNE 
PARALEL İLERLİYOR
Suriye'de yaşananları Türkiye'de 

1 Ekim'den bu yana Kürt sorununda 
"süreç mi, değil mi?" tartışmasıyla 
birlikte ele alırsak, nasıl bir değer-
lendirme yaparsın?

"İçeriyi dizayn etmek gerekir" de-
dikleri şeyde, Misak-ı Milli sınırları 
var. Yani Güney Kürdistan ve Rojava 
da bu sınırlar içerisinde. Dolayısıyla 
böyle gelişecek bir harekette Roja-
va'daki kuvvetlerin kendi yanlarında 
yer almasını istiyorlar. Yani Öcalan'a 
yaptıkları teklif, bir yandan bakıldı-
ğında teslimiyet, gerillayı yok etme, 
PKK'yi bölme taktiği ama öbür yan-
dan bölgesel duruma baktığınızda; 
Rojava'daki kuvvetler bizimle birlikte 
hareket etmeliler anlamına geliyordu. 
Dolayısıyla, içeride izledikleri politi-
kayla bölgede izledikleri politika bir-
birine paralel.

ROJAVA'YA TESLİMİYET 
DAYATILIYOR
Şimdi onların teslimiyet çağrısı 

Rojava açısından şu anlama geliyor; 
"Bütün yaptıklarınızdan, kendinizi yö-
netmekten, kurduğunuz özerklikten 
vazgeçin, tıpkı ÖSO gibi bizim elimiz-
de bir araç haline gelin" diyorlar. Siz 
bizim elimizde araç haline gelin her 

türlü desteği veririz. Hatta Dışişleri 
Bakanı "Kürtlerin hamiliğini de üstle-
niriz" diyor.

KÜSTAH BİR BEYAZ TÜRK 
TUTUMU SERGİLENİYOR
Öcalan ile görüşmeleri kontrol al-

tında tutarak ve yaptırmayarak a) 
Öcalan üzerinde baskı kurarak ken-
di çizgilerine getirmeye çalışıyorlar; 
b) İki taraf için de kabul edilebilir bir 
anlaşmaya yanaşmıyorlar. Şimdiki 
durum bence böyle. Öcalan'a baskı, 
bir rehin olarak Kürt halkına şantaj 
yapıyorlar, bir yandan da Türk halkını 
kandırmak için de "kardeşlik" propa-
gandası yapıyorlar.

Bunlara değil, mücadeleye güven-
mek gerekir. Suriye'de yaşananlarla 1 
Ekim'den bu yana Türkiye’de yürütü-
len tartışmanın ilişkisi var. Bu ilişkide 
demokratikleşme, karşı tarafın varlı-
ğını, haklarını kabul etme yok. Küstah 
bir beyaz tutumu sergileniyor.

ROJAVA'DA ÜÇÜNCÜ YOL 
HALA YAŞIYOR
Peki, bu tablo içerisinde Roja-

va'da üçüncü yolun bugünkü durum 
içerisinde karşılığı var mı?

Amerika ile askeri ittifak üzerin-
den insanların yaptığı tartışmalar 
üçüncü yolu sorgulattı. Ama Amerika 
Kuzey ve Doğu Suriye Özerk Yöneti-
mini siyasi olarak tanımadı. Ama as-
keri ittifakı asla gizlemeden, örtbas 
etmeden, bu gerçeğin ve yarattığı 
risklerin bilincinde olarak; şu anda 
üçüncü yol yürürlükte, yaşıyor. Ku-
zey ve Doğu Suriye Özerk Yönetimi 
ne muhaliflerle ne diğer tarafla işbir-
liği içerisinde. Özerk Yönetim, "bizim 
varlığımız, demokratik haklarımız, 
güvenliğimiz temelinde Şam yöneti-
miyle bu sorunları çözmeye hazırız" 
görüş açısını korudu.

Son gelişmeler Esad rejimini bu ko-
nuda düşünmeye yöneltmelidir. Ya de-
mokratikleşerek, Kuzey ve Doğu Suriye 
yönetimiyle demokratik ilişkilere gire-
cek, varlığını kabul edecek, dolayısıyla 
Suriye'nin savunulmasını ortak sorun 
haline getirecek ittifak yoluna gidecek; 
ya da başka bir süreç olacak.

Suriye'deki Esad yönetiminin 
ayakta kalması için üç faktör var-
dı. Birincisi, kendisi direndi. Ama bu 
ayakta kalmasına yetmezdi. İkinci 
faktör, İran ve Rusya ittifakıdır. Üçün-
cüsü de Rojava'dır. Rojava Devrimi 
temel sebeplerden bir tanesidir. Ro-

java'da güçlü bir direniş oldu, özyöne-
tim kuruldu, güçlü bir askeri gerçeklik 
ortaya çıkarıldı. Bu askeri gerçeklik 
hiçbir zaman Esad rejimini devirmek 
için, Esad rejimiyle savaşanlarla işbir-
liği yapmak, durumdan faydalanmak 
yoluna gitmedi. Ve her zaman Esad 
rejimiyle ilişkiye geçmek, Kürtlerin 
varlığını, demokratik haklarını, özerk 
yönetimi tanımalarını istediler.

SAVAŞ, KAOS, DEVRİM
Bu süreçte Rojava, Suriye, Filis-

tin ve Lübnan halkları lehine çözüm 
için neye ihtiyaç var?

Ortadoğu gerçekliğini birkaç keli-
meyle tanımlamak gerekirse, birincisi 
savaş; ikincisi kaos; üçüncüsü devrim. 
Bu üç gerçekliği birlikte görmemiz 
gerekiyor.

Devrim gerçekliği kuşkusuz Roja-
va'da açığa çıkartılan bir durum. Bu-
nun iki yönü var. Rojava'daki devrim 
gerçekliği ortaya çıkaran, ona öncü-
lük eden Kürt özgürlük hareketi var. 
Kürt halkı Ortadoğu'daki mücadele-
nin tam merkezinde duruyor. Bu dev-
rimci önderliğin girdiği siyasi ilişkiler 
var. Türkiye'deki devrimci örgütlerle, 
Türkiye-Kürdistan birleşik devrimi 
için girdiği ortak ilişkilerdir. İkincisi, 
bununla paralel olarak Ortadoğu dev-
rimi için girilen ilişkiler. Bir yanı bu. 
Öbür yanı halklar arasındaki ilişkiler-
dir. Halklar arasında ulusal egemen-
likçi olmayan demokratik bir çoğul-
culuk örneği açığa çıkarttı.

BÖLGEDEKİ ANTİEMPERYALİST 
DEVRİMCİ GÜÇLER SIKI 
İŞBİRLİĞİ KURMALI
Birinci olarak bölgedeki an-

tiemperyalist devrimci demokratik 
güçlerin arasındaki ilişkilerin çok 
sıkılaştırılması ve bunların bölge-
sel birliklerini, işbirliğini geliştiril-
mesi lazım. Geçmişte içinde FDKC 
ve FHKC'nin, Türkiye, Kürdistan ve 
İran'dan güçlerin içinde yer aldığı 
antiemperyalist koordinasyon kur-
ma girişimi oldu. Çok büyük sonuç-
lar açığa çıkaramadı ama önemliydi. 
Nereye doğru yürümemiz gerektiği-
ni gösterdi. İkinci olarak da halklar 
arasındaki güven ilişkilerinin ku-
rulması. Türk, Arap ve İran sömür-
geciliğinin halklar arasında derin 
güvensizlikler yarattığını biliyoruz. 
Emperyalistlerin, bu derin güvensiz-
likleri kullandığını, halkları birbirine 
düşürmek, bölgedeki hegemonyala-

rını devam ettirmek için bunlardan 
yararlandıklarını biliyoruz. Bölgede-
ki durumun yakın zamanda durul-
ması mümkün değil. Belki de birkaç 
on yıl sürecek, nihai olarak gerici, 
sömürgeci, milliyetçi iktidarların, 
emperyalist hegemonyanın dağıl-
masına ve bölgede muhtemelen bir 
demokratik halklar federasyonun 
-biz bunu Ortadoğu Demokratik Fe-
derasyonu olarak tanımlıyoruz- sos-
yalizme açılan bir perspektif olarak 
bu çizgi zaten bir nesnellik olarak 
halklar önünde var. Biz, öznel olarak 
bunu anlatıyor ve mücadelesini ör-
gütlemeye çalışıyoruz.

Perspektifimiz, bölgedeki geri-
ci odakları, emperyalist işbirlikçileri 
ve emperyalistleri hedefleyen; bölge 
halklarının ve onların devrimci temsil-
cilerinin sıkı işbirliğini gerektiriyor.

HER YERDE DAYANIŞMAYI 
ÖRGÜTLEMELİYİZ
Rojava'ya yönelik saldırıya karşı 

nasıl tutum alınmalı?
Rojava ile ilgili olarak Kürt halk 

önderi Sayın Abdullah Öcalan daha 
önce, "savaş komünizmi koşulla-
rında yaşadıklarını unutmamalılar" 
demişti. Bu, çok önemli bir tespit. 
Rojava hiçbir zaman savaş gerçek-
liğinin dışına çıkmadı. Rojava'daki 
devrimci, demokratik, halkçı, kadın 
özgürlükçü yönetim bunu mutlaka 
gözetecektir. Rojava'daki komünist 
güçler, özyönetimin ve oradaki var-
lığın savunulması için üzerlerine dü-
şen sorumlulukları mutlaka yerine 
getireceklerdir. 2012'den beri orada 
geliştirilen öncü komünist çizginin 
gereklerini yerine getireceklerdir. 
Çok dikkatli, çok uyanık olunması 
gereken bir süreçtir. Rojava'daki ko-
münistler, bu hazırlık çizgisinde dün-
ya sosyalist hareketi için de örnek 
oluşturacaktır. Demokratik hareket-
ler, yönetimle devrimci ilişkiler, halk-
lar arasındaki dayanışma ve kader 
birliğinin gerektirdiği karşılıklı so-
rumluluğu göstereceklerdir. Yoldaş-
larımızın, siper yoldaşlarımızın bu tür 
bir devrimci çizgiyi güçlü bir şekilde 
geliştireceklerine inanıyoruz. Yüre-
ğimiz onlarla, her yerde dayanışmayı 
örgütlemek ama özellikle Türkiye'de, 
batıda bu dayanışmayı örgütlemek 
son derece önemli bir devrimci gö-
revdir. İhmale, ertelemeye gelmez. 
Her birimiz yüksek duyarlılık göster-
meliyiz. Onlara başarılar diliyorum.
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Emperyalistler ve işbirlikçileri Rojava Devrimine saldırıyor

HABER MERKEZİ - Heyeti Tahrir 
el-Şam (HTŞ) ve Suriye Milli Ordusu 
(SMO) faşist kontra çeteleri Halep ve 
Şehba'ya saldırdı. Sömürgeci faşist 
Türk devleti de Rojava köylerini bom-
baladı. Şimdiye kadar Girê Spî'nin Silûk 
ilçesine bağlı El Terwaziye, Kobanê'nin 
batısındaki Zor Mixar, Minbic kantonu-
nun batısındaki Seyada ve Dendeniyê 
köyü ile Minbic ve Til Temir'de Tewîla 
ve Dirdara, Dendeniyê ve Seyeda köy-
leri bombalandı.

MHP Genel Başkanı faşist Devlet 
Bahçeli, haftalık grup toplantısında 
Beşar Esad’a "ön şartsız diyalog" adı 
altında sömürgeci Türk devletinin da-
yatmalarını kabul etmesini istedi. Türk 
devletinin hiçbir toprakta gözü olma-
dığını savunan Bahçeli, ardından "YPG 
yok edilene kadar sahayı boşaltama-
yız" diyerek, Minbic’e saldırı tehdidinde 
bulundu.

'SÖMÜRGECİLİĞE İNAT 
KAZANACAĞIZ'
Demokratik Suriye Güçleri (QSD) 

Genel Komutanlığı, işgalci Türk devleti 
ve ona bağlı cihatçı çetelerin Suriye'ye 
dönük saldırılarına ilişkin yaptığı açık-
lamada, çetelerin Türk devleti tarafın-
dan yönetildiğine dikkat çekerek, te-
mel hedefin tüm Suriye topraklarının 
işgali olduğunu vurguladı.

"Halkımızdan beklentimiz, köylerin-
de ve şehirlerinde devrimci halk savaşı 
çerçevesinde savunma cephelerinde 
omuz omuza durmalarıdır. Kürt, Arap, 
Süryani, Asuri, Ermeni, Türkmen ve 
Çerkes gençlerini, tarihi sorumluluk-
larını yerine getirmeye, direniş cephe-
lerinde yer almaya ve QSD, YPJ, YPG 
saflarına katılmaya çağırıyoruz" deni-
len açıklamada, Erdoğan ve işbirlikçisi 
çetelere karşı zafer kazanacaklarını 
vurguladı.

ON BİNLERCE İNSAN GÖÇ 
ETMEK ZORUNDA KALDI
Rojava Özerk Yönetimi de sefer-

berlik ilan etti. Rakka Demokratik 
Özerk Yönetimi Kriz Masası da Halep 
ve Efrîn-Şehba Kantonundan gelen 
göçmenleri yerleştirmek için yer hazır-
ladı. Göçmenlerin ısınma, yeme-içme 
ve sağlık ihtiyaçları karşılandı.

Heyva Sor a Kurdistanê (Kürdistan 
Kızılayı) yazılı açıklama yaparak insani 
yardım çağrısında bulundu.

EMPERYALİSTLER VE 
BÖLGE GERİCİ DEVLETLERİ 
ÇETELERİ DESTEKLİYOR
Tüm dünya gözünü Ortadoğu'daki 

işgal saldırısına dikmişken, emperya-
listler ve bölge gerici devletleri des-

tekledikleri çeteler aracılığı ile yapılan 
saldırıları inkara yöneldi.

İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, 
Şam'a giderek Suriye Devlet Başkanı 
Beşar Esad ile bir araya geldi. Arakçi, 
Şam ziyareti öncesi kontra çeteler-
le diplomasi çağrısı yaparken, Esad 
Arakçi'yi kabulü sırasında, bölge gerici 
devletlerine çağrı yaparak destek is-
tedi. Arakçi ise Esad'ın çağrısına "Su-
riye ordusu, geçmişte olduğu gibi bir 
kez daha zafer kazanacaktır" diyerek 
karşılık verdi. Bölgede arabulucu rolü 
üstlenen İran'ın Şam'ın ardından Türki-
ye'ye ve diğer bölge devletlerine ziya-
rette bulunacağı aktarıldı.

Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danış-
manı Jake Sullivan, ABD'nin, Suriye'nin 
başkenti Şam'a doğru ilerleyen silahlı 
cihatçı çetelere, Rusya, İran ve Hizbul-
lah tarafından desteklenen Esad hü-
kümetini sıkıştırmasından "yakınmaya-
cağını" vurgulayarak desteğini ifşa etti. 
Sullivan, Ortadoğu'daki ABD askerleri 
için 'risk' bulunmadığını söyleyerek sal-
dırılar karşısında sessiz kalacaklarını 
açıkladı.

Siyonist İsrail'in Dışişleri Baka-
nı Gideon Saar ise Suriye'de hiçbir 
tarafı desteklemek niyetinde olma-
dıklarını öne sürerek çeteleri silah-
landırdıkları gerçeğinin üstünü ört-
meye çalıştı.

HABER MERKEZİ - Faşist kontra 
çetelerin Rojava-Kuzey Doğu Suri-
ye'ye saldırmasına ilişkin Türkiye ve 
Kuzey Kürdistan kentlerinde sokağa 
çıkan DEM Parti ve emek, demokrasi 
güçleri Rojava Devrimine sahip çıkma 
çağrısı yaptı.

İstanbul Emek, Barış ve Demok-
rasi Güçlerinin, HTŞ ve SMO çetele-
rinin saldırılarına karşı Şişhane Mey-
danında gerçekleştirmek istediği 
eyleme polis saldırdı. Saldırıya tepki 

gösteren kitle ve DEM Partili vekiller, 
Rojava Devrimine sahip çıkacaklarını 
vurguladı. Saldırıda 84 kişi işkenceyle 
gözaltına alınırken, 77 kişi polis mer-
kezinden serbest bırakıldı. Adliyeye 
sevk edilen 7 kişi ise "polise mukave-
met" bahanesiyle tutuklandı.

DEM Parti Denizli İl örgütü, Mer-
kezefendi ilçe binasında basın açıkla-
ması gerçekleştirdi. "Jin, jiyan, azadî", 
"Biji berxwedana gele Kurdî", "Kobanê 
düşmedi düşmeyecek", "İşgalci soykı-

rımcı savaşlara son" sloganları atılan 
eylemde, "Kürt halkına yönelik saldı-
rılarla Türkiye içinde barışın sağlana-
mayacağı açıktır" denildi.

Ankara Emek ve Demokrasi Güç-
leri, "Yeni bir IŞİD istemiyoruz" çağ-
rısıyla DEM Parti binası önünde yap-
tıkları açıklamada "Cihatçı çetelere 
sırtını dayayanlar, emperyalistler ve 
faşistler, halkların meşru direnişi kar-
şısında mutlaka yenilgiye uğrayacak-
tır" denildi.

DEM Parti İzmir İl örgütü, "Barış 
içinde bir Ortadoğu ve insanlık de-
ğerlerini koruma mücadelesinde" 
devrimci demokratik kamuoyunu Ro-
java ile dayanışmaya çağırdı.

DEM Parti Bitlis İl örgütünün yanı 
sıra Amed'de de Barış Anneleri Mec-
lisi eylem yaptı. Dernek binasındaki 
açıklamada söz alan DEM Parti Ka-
dın Meclisi Sözcüsü Halide Türkoğ-
lu, çetelere destek verenlerin Suriye 
ve Rojava'ya yönelik saldırıları meşru 
göstermeye çalıştığını vurguladı, bu-
nun insanlığa karşı suç olduğuna dik-
kat çekti.

Van Barış Anneleri Meclisi, Roja-
va'ya yönelik saldırılara ilişkin DBP 
Van il binası önünde basın açıklama-
sı gerçekleştirdi. Açıklamada, "Bi rihê 
Kobanê em ê Rojava biparêzin" pan-
kartı açıldı. Açıklamada konuşan Van 
Barış Anneleri Meclisi üyesi Zekiya 
Kaya, Rojava'ya dönük saldırıları ka-
bul etmediklerini söyledi.

İngiltere'nin başkenti Londra ve 
Almanya'da da Rojava'ya yönelik işgal 
saldırıları sokakta protesto edildi.

'İşgalci, soykırımcı savaşlara son'


